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
o pow. 18 a, cena: 175.000 zł

LANCKORONA, atrakcyjny dom, pięknie
położony, do zamieszkania o pow. 230 m2,

dwukondygnacyjny, działka widokowa
o pow. 14 a, cena: 399.000 zł

SIDZINA, dom z bali drewnianych
o pow. 80 m2, do zamieszkania, parterowy,

2 pokoje, kuchnia, spiżarka, łazienka,
możliwość adaptacji poddasza, działka

o pow. 17 a, cena: 299.000 zł

KRZESZOWICE, pow. 374 m2, parter
do wejścia: salon, jadalnia z aneksem

kuchennym, 2 pokoje, garderoba, łazienka,
pom. gospodarcze, piętro do zrobienia,

poddasze do adaptacji, 2 garaże, działka
6,92 a, cena: 395.000 zł

ZABIERZÓW, pow. 200 m2, do zamiesz−
kania, parter: salon, kuchnio−jadalnia,

pokój, łazienka, kotłownia, piętro: 4 pokoje,
2 łazienki, garaż, działka o pow. 8 a,

cena: 630.000 zł

GM. WIELICZKA, pow. 180 m2, do
wykończ., parter: wiatrołap, salon z jadalnią,
kuchnia, pokój, łazienka, poddasze: otwarta

przestrzeń do wykorzystania na 3 pokoje
i łazienkę, dz. 21−arowa, cena: 275.000 zł

SWOSZOWICE, pow. 200 m2, do zamiesz−
kania, salon, 7 pokoi, kuchnia z aneksem

jadalnym, 3 x łazienka, 3 x WC, zagospoda−
rowane piwnice, garaż na 2 samochody,

działka o pow. 17 a, cena: 560.000 zł

BIEŻANÓW NOWY, pow. 250 m2,
do wykończenia, parter: salon z tarasem,

2 pok., garderoba, kuchnia, łazienka,
pralnia, kotłownia, piętro: 3 pok., garderoba,
kuchnio−jadalnia łazienka, garaż, 10,16 a,

cena: 490.000 zł

BOREK FAŁĘCKI, dom o pow. 503 m2
na działce o pow. 15,85 a, dodatkowo

basen kryty, kort tenisowy, sauna, pokój
fitness, blisko do centrum handlowego.

Kontakt: 0602−761−423.

BIELANY OSTATNI TANI DOM W ZABUDOWIE SZEREGOWEJ

C Z Ł O N E K  M S P O N ,  U C Z E S T N I K  S Y S T E M U  M L S

LIBERTÓW, gm. Mogilany, nowy dom do wykończenia, pow. 200 m2, parter: wiatrołap, salon, kuchnia z jadalnią,
łazienka, taras,  poddasze: 3 pokoje, łazienka, podpiwniczony:  garaż, kotłownia, 3 pomieszczenia, działka 8−arowa,

cena: 370.000 zł

PILNIEPILNIEPILNIEPILNIEPILNIE

SPRZEDAMY
SPRZEDAMY
SPRZEDAMY
SPRZEDAMY
SPRZEDAMY
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MIESZKANIA Welcome to PÓŁNOC
Estates.

We have got a lot of offers as flats,
apartments in the Old Centre and
houses, cottages, building plots.

Our friendly staff is waiting for you.

GARSONIERY I JEDNOPOKOJOWE
74.000 zł, WOLA JUSTOWSKA, K. Jadwigi, 17,85 m2, 0p/III,
90.000 zł, GUTENBERGA, Ruczaj, 22,5 m2, wys. parter/III,

125.000 zł, KORDIANA, Kurdwanów, 34 m2, IIp/IV,
148.000 zł, ROGATKA, ok. 29−Listopada, 35,89 m2, Ip/II,
160.000 zł, ROGATKA, ok. 29−Listopada, 38,95 m2, do remontu, Ip/II
160.000 zł, ROGATKA, ok. 29−Listopada, 38,95 m2, do wykończenia,

wys. paretr/II
160.000 zł, RUCZAJ, Obozowa, 45 m2, Ip/III, możliwość kupna garażu,
180.000 zł, RUCZAJ, Obozowa, 47 m2, Ip/III, możliwość kupna garażu,
390.000 zł, SŁAWKOWSKA, 34 m2, stan sur. zamknięty, IIp/III,

DWUPOKOJOWE
110.000 zł, MEISSNERA, Olsza, 32 m2, Ip/X,
115.000 zł, NOWOSĄDECKA, Kurdwanów, 44 m2, IVp/IV,
133.900 zł, PŁASZÓW, Krzywda, 43,4 m2, IIIp/IV, nowe
134.000 zł, PRĄDNIK CZERWONY, Łuszczkiewicza, 46 m2, Ip/III,
136.500 zł, RUCZAJ, 49,8 m2, 0p/IV,
150.000 zł, OS. DYWIZJONY 303, 52 m2, VIIIp/X,
170.000 zł, TRAUGUTTA, Podgórze, 76 m2, do gen. remontu, 0p/III,
173.000 zł, ROGATKA, ok. 29−Listopada, 41,89 m2, wys. parter/II,
173.000 zł, ROGATKA, ok. 29−Listopada, 41,89 m2, do remontu, Ip/II
174.000 zł, HALSZKI, Kurdwanów, 51,3 m2, Ip/IV,
182.000 zł, RUCZAJ, Zachodnia, 48,2 m2, IIIp/IV,
197.000 zł, SZUWAROWA, Ruczaj, 54,6 m2, IIp/III,
210.000 zł, RUCZAJ, Gutenberga, 52,6 m2, 0p/IV,
215.000 zł, ŻABINIEC, 48 m2, nowe, Ip/II,
217.800 zł, REJ. CHEŁMSKIEJ, 65,9 m2, Ip/I,
228.200 zł, JÓZEFIŃSKA, 78,7 m2, do remontu, IIp/III,
228.000 zł, SZUWAROWA, Ruczaj, 48,8 m2, 0p/IV z garażem,
245.000 zł, RUCZAJ, Gutenberga, 52,6 m2, 0p/IV,
250.000 zł, BALICKA, 45,5 m2, wys. parter/IV, z garażem, 2 balkony
255.000 zł, SZABLOWSKIEGO, 50 m2, 0p/III,
258.000 zł, FRIEDLEINA, 65 m2, IVp/IV,
301.500 zł, KONARSKIEGO, 81,5 m2, do remontu, IIIp/IV,

370.000 zł, PAWLIKOWSKIEGO, 67,8 m2, Ip/III,
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

DZIAŁKI POD ZABUDOWĘ WIELORODZINNĄ
248.000 zł, RAJSKO/KOSOCICE, 85,57 a, pod osiedle domów,

400.000 zł, KURDWANÓW, 117 a, pod osiedle domków,

1.500.000 zł, PRĄDNIK CZERWONY, Powstańców, 39,6 a ,

1.500.000 zł, OPATKOWICE, 64 a, media przy działce, pozwolenie na budowę 10 domów wolno stojących,

2.300.000 zł netto, KAZIMIERZ, 2,43 a, uzbrojona, pozwolenie na budowę budynku mieszkalno−usługowego
o pow. całkowitej 1032 m2

3.000.000 zł, GM. ŚWIĄTNIKI GÓRNE, 8 ha, pod osiedle domów,

DZIAŁKI KOMERCYJNE
45.000 zł, JAREMY, 4,5 a, woda, prąd, gaz, kanalizacja, telefon

76.500 zł, RADZIKOWSKIEGO, 1,11 a, działka z bilbordem reklamowym,

86.000 zł, BALICE, przy autostradzie, 14 a + 5 a gratis, zabudowana domkiem, dobra na działalność ,

87.000 zł, BALICE, 11 a, prąd 35 m., woda, gaz 30 m., bud−usługowa,

111.000 zł, BALICE, gm. Zabierzów, 14 a, prąd 35 m., woda, gaz 30 m., bud−usługowa,

120.000 zł, RYBITWY, 57 a, woda, prąd, kanalizacja ok. 20 m,

120.000 zł, ZELCZYNA, gm. Skawina, 64 a + 20 a, pod stację benzynową, warsztat ,

149.000 zł, MASZKÓW, gm. Iwanowice, 39 a, z możl. budowy budynku mieszkalnego,

250.000 zł, KOŹMICE WIELKIE, gm. Wieliczka, 25 a, WZiZT na usługi gastronomiczno−hotelarskie,
gazową stację paliw ,

280.000 zł, BALICE, 28 a, woda, prąd, gaz, kanalizacja, telefon,

312.000 zł, OK. ZAWIŁEJ, 26 a, rozpoczęta budowa, pozwolenie na budowę zespołu usługowo−
biurowego o pow. 300 m2 z parkingiem,

315.000 zł, KOBIERZYN, Babińskiego, 20,79 a, pod stację paliw, warsztat samochodowy,

330.000 zł, REJ. SIEWNEJ/PACHOŃSKIEGO, 10 a, woda, prąd, gaz, kan., telefon,

350.000 zł, ALEKSANDROWICE, gm. Zabierzów, bezpośrednio przy autostradzie, 30 a, pozwolenie na
budowę obiektu, hali magazynowej,

450.000 zł, KURDWANÓW, 123 a, woda, prąd, gaz; kanalizacja w trakcie realizacji,

455.000 zł, GROJEC, gm. Alwernia, blisko autostrady, 2,5 ha, pozwolenie na budowę budynku biurowo−
usługowego, budynku warsztatu samochodowego,

560.000 zł, BRZEZIE, gm. Kłaj, 1,40 ha, woda, prąd, gaz ,

624.000 zł, REJ. JASNOGÓRSKIEJ, 24 a, woda, prąd, kanalizacja,

625.000 zł, REJON CZARNOWIEJSKIEJ, 4,15 a, zabudowana budynkiem komercyjnym o pow. 141,6 m2,

720.000 zł, BALICKA, 26,9 a, pod siedzibę firmy, stacje benzynową, WZiZT,

722.000 zł, PRĄDNIK BIAŁY, rej. Placu Imbramowskiego, 9 a, pozwolenie na budynek handlowo−
biurowo−mieszkalnego o pow. ok. 1000 m2,

1.600.000 zł, CZYŻYNY, 40 a, WZiZT na budynek produkcyjno−biurowy,

1.800.000 zł, PODGÓRZE, przy trasie krajowej, 45 a, woda, prąd, kanalizacja na działce, gaz 5 m,

4.120.000 zł, RYBITWY, około 6 ha, uzbrojenie w zasięgu,

4.000 zł/a, GOTKOWICE, gm. Jerzmanowice, bezpośrednio przy drodze olkuskiej, 64,6 a (możliwość
dokupienia ok. 2 ha), idealna na magazyny,

15.000 zł/a, TONIE, Pękowicka, ok. 1 ha, wszystkie media ok. 200 m.,

15.000 zł/a, REJ. PĘKOWICKIEJ/RYBAŁTOWSKIEJ, 74,27 a, możliwość powiększenia,

28.000 zł/a, OK. PLAZY, 75 a, WZiZT na obiekt handlowy 2000 m2,

LOKALE/OBIEKTY KOMERCYJNE
SPRZEDAŻ

37.500 zł, RUCZAJ, ruchliwa ulica, kiosk murowany, 11 m2, pod handel, usługi,

100.000 zł, LUBICZ, 35 m2, lokal użytkowy, parter,

100.000 zł, RUCZAJ, rej. Kobierzyńskiej, 31,3 m2, pod biuro, usługi, handel, parter

135.000 zł, RUCZAJ, 47 m2, pod gastronomię, handel, usługi, Ip,

153.000 zł, JÓZEFIŃSKA, 60 m2, do gen. remontu, lokal użytkowy, parter,

165.600 zł, KREMEROWSKA, 46 m2, lokal pod biuro, usługi, parter,

170.000 zł, TRAUGUTTA, Podgórze, 76 m2, pod biuro, gabinet, do remontu, parter,

265.000 zł, OS. OŚWIECENIA, 169,7 m2, pod handel, usługi, parter,

500.000 zł, REJ. ZAKOPIAŃSKIEJ, budynek pod firmę o pow. 140 m2, 7,61 a,

525.000 zł, JUGOWICE, budynek komercyjno−mieszkalny, dobry pod firmę, 2,07 a,

600.000 zł, ZABIERZÓW−CENTRUM, budynek handlowo−magazynowy o pow. 450 m2, do małego
wykończenia, 11 a,

800.000 zł, JUGOWICE, 500 m2, do małego wykończenia, pod firmę, 13,02 a,

900.000 zł, TARNÓW−CENTRUM, obiekt biurowo−magazynowo−produkcyjny o pow. 5393 m2, działka o
pow. 1,13 ha,

920.000 zł, SŁAWKOWSKA, 39,3 m2, lokal handlowy, usługowy, parter,
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
150m2 -GOŁAŚKA - z 92r., do zamieszkania, dz. 9,5a, of.3326 460 000zł
151m2 -MISTRZEJOWICKA - z 98r., bardzo ładny, do zamieszkania,

dz. 28a, of.3224 490 000zł
158m2 -AZORY - bliźniak, po remoncie, przyziemie zaadoptowane na sklep,

of.3583 390 000zł
176m2 -BRONOWICE - bliźniak złączony garażem, nowy, do wykończenia,

of.3474 475 000zł
180m2 -PĘKOWICE - z 80r., po generalnym remoncie, do zamieszkania,

dz. 5a, of.3477 275 000zł
180m2 -PODGÓRZE - KOSOCICE - z 97r., do zamieszkania,

garaż na 2 samochody, dz. 16a, zagospodarowana, of.3300 450 000zł
180m2 -RUCZAJ - z 94r., dz. 6,3a, zamieszkały parter,

piętro stan surowy zamk., of.3580 330 000zł
189m2 -PODGÓRZE okolice ul. Dekerta - z 64r., po remoncie w 99r.,

w zabud. bliźniaczej, dz. 5a, of.3211 350 000zł
190m2 -RACIBORSKO - z 2003r., do wykończenia, dz. 14a, of.3459 238 000zł
190m2 -LIBERTÓW - z 99r., do zamieszkania, dz. 14a, z garażem, of.3543 570 000zł
195m2 -KROWODRZA - z 2000r., wysoki standard wykończenia, wyposażony,

garaż wolnostojący, dz. 6a, zagospodarowana, of.3498 990 000zł
220m2 -ZABIERZÓW - parterowy z przyziemiem, dz. 7a widokowa, of.3582 320 000zł
220m2 -WIELICZKA - z 90r., wolnost., do zamieszkania, dz. 7a, of.3082 340 000zł
220m2 -TONIE - z 92r., w zabud. szereg., do niewielkiego wykończenia,

dz. 4,5a, of.3456 415 000zł
220m2 -KOSTRZE - z 98r., wolnost., do zamieszkania, dz. 17a, of.3463 485 000zł
220m2 -BRONOWICE - z 82r., wyremontowany w 2002r., wolnost.,

do zamieszkania, dz. 4a, of.3438 720 000zł
250m2 -PŁASZÓW - z 74r., do bieżącego remontu, garaż, dz. 7a, of.3327 420 000zł
260m2 -AZORY - z 98r., w zabud. bliź., wys. standard, dz. 4,2a, of.2931 490 000zł
263m2 -LIBERTÓW - stan surowy zamknięty z rozprowadzonymi mediami, z 2003r.,

dz. 9,5a, widokowa, of.3311 420 000zł
265m2 -RZĄSKA - bliźniak, stan surowy, z 2003r., dz. 11a, of.3322 365 000zł
270m2 -GŁOGOCZÓW - z 98r., wyposażony, dz. 49a, of.3533 200 000USD
278m2 -SOBONIOWICE - z 2000r., parter do zamieszkania,

poddasze do wykończenia, dz. 7a, of.2416 330 000zł
350m2 -BIELANY - bliźniak, stan surowy, 3-kondygnacyjny, of.3597 300 000zł
350m2 -TONIE - z 97r., w zabud. szereg., w strzeżonym osiedlu domów, wys.standard,

garaż, dz. 4a, zagospod. małą architekturą, z basenem, of.3514 896 000zł
360m2 -WOLA DUCHACKA - z 98r., dz. 6,4a, 3-kondygnacyjny, of.3354 550 000zł
393m2 -MICHAŁOWICE - z 97r., wolnostojący, do wykończenia, dz. 16a, of.3431 360 000zł

BIURO OBROTU NIERUCHOMOŚCIAMI
Licencja Zawodowa nr 219

tel. 260−21−50
tel./fax 263−02−90 ul. KALWARYJSKA 51

certyfikat OC TUiR WARTA
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DOMY POZA KRAKOWEM – SPRZEDAŻ
lokalizacja metraż działka krótki opis cena nr of.

DZIAŁKI – SPRZEDAŻ
lokalizacja przeznaczenie pow. krótki opis cena nr of.

LOKALE UŻYTKOWE / MIESZKANIA I DOMY − WYNAJEM
lokalizacja typ obiektu metraż krótki opis cena nr of.

MIESZKANIA – SPRZEDAŻ
lokalizacja           l. pok.  metraż    piętro  własność    krótki opis                                                                              cena            nr of.

DOMY W KRAKOWIE – SPRZEDAŻ
lokalizacja              metraż    działka      krótki opis cena nr of.

OFERTA SPECJALNA

ŻABINIEC Budowlana 23a Bud. jednorodzinne, częściowo uzbrojona 460 000 zł  2393 I
BIELANY Budowlana 7 a. Uzbrojona, płaska w cichym i spokojnym miejscy 140 000 zł 2893 I
WOLA JUSTOWSKA Budowlana 8 a. Działka w II szeregu wraz z domkiem 36m2. w pełni uzbrojona. Z WZiZT 80 000 euro 2854 I
ZABIERZÓW Budowlana 8,5 a Ładnie położona, kształt prostokąta, media blisko 85 000 zł 2834 G
ZABIERZÓW budowlana 31 a. Ładnie położona możliwość podziału na 2 działki, dojazd z 2 stron 372 000 zł 2736 I
MIRÓW gm.Alwernia Budowlana 24,62 Ładnie położona w otoczeniu nowych domów, uzbrojona. 75 000 zł 2848 I
BRZEZIE Komercyjna 23 a Przy trasie nr 4, idealna pod stację benzynową, komis itd. 145 000 zł  2749 G
SYGNECZÓW gmWieliczka Rolna 110 a Podzielona na mniejsze, media przy działce, możliwość zakupu od 10 a 160 000 zł 2876 G
ZIELONKI Budowlana 25 a. Ładnie położona, prawo zabudowy w granicy. 130 000 zł  1410 I
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
ZARABIE − HOTEL 2000 56 a. Funkcjonujący hotel z pełnym wyposażeniem, sala konferencyjna, restauracja 3 000 000zł 2814 C

KAZIMIERZ 1500 5 a. Kamienica cz. zajęta ( 20 mieszkań wolnych, 5 zajętych) strych do adaptacji 750 000 USD 1684 C
OLSZA 200 1,5 a. Zabudowa szeregowa po generalnym remoncie, okna nowe drewniane 520 000 zł 2798 I
ZAMOYSKIEGO 230 2,7a Budynek mieszkalny + pracownia (obiekt użytkowy), po modernizacji 390 000 zł 2480 C
KLINY 260 5,5 a. Nowy, zab. szeregowa, wnętrze do wykończenia, garaż na 2 samochody 440 000 zł 2637 I
WOLA DUCHACKA 340  14 a. Dom stylowy z 1997r. o wys. standardzie wykończenia, ogrodzony. 1200 000 zł 2816 I
KLINY 185 3,68a Bliźniak, stan surowy otwarty, garaż na 2 samochody, 3 kond. 305 000zł 2447 C

PSZONA 4 150 III, IV Sp. wł Mieszkanie dwupoziomowe, nowe, wykończone, kuch. umebl. 440 000 zł 2884 G
LUBOMIRSKIEGO 1 40 0/IV H Mieszkanie po generalnym remoncie, kuchnia z AGD 195 000 zł 2860 I
PROKOCIMSKA 2 43 I/II Stan dobry, blok, 75 000 zł 2896 G
SZPITALNA 2 51 II/IV H Apartament o wys. standardzie winda, klimatyzacja, wyposażony 178 500 euro 2888 I
BITSCHANA 3 52,5 IX/XI Sp. wł. W mieszkaniu wszystkie okna wymienione, wc oddzielnie 165 000 zł 2857 I
ALEJA POKOJU 3 88 VI/VII Sp. wł. Nowe, wykończone, kuchnia umeblowana 350 000 zł 2827 G
OS SPÓŁDZIELCZE 2 50 I/III H Do remontu, okna PCV, loggia, blok ocieplony, cegła 145 000 zł 2889 G
OBOZOWA 1 45 I/III H Nowe, wykończone, wyposażone, możliwy garaż 164 000 zł 2890 G
OBOZOWA 1 47 I/III H Nowe, wyposażone, możliwość połączenia z dwoma innymi, 185 000 zł 2890 G
ALEJA POKOJU 4 70 III/IV Sp. wł Blok z 1994 r., mieszkanie jasne, ciche, balkon 270 000 zł 2875 G
KOBIERZYŃSKA 4 79 I/IV H Nowe, wykończone, wyposażone, komfortowe, garaż 300 000 zł 2882 G
LEA 3 80 0/IV Sp. wł B.dobra lokalizacja, zieleń, cisza, 3 balkony garaż 330 000 zł 2869 I
WOLA JUSTOWSKA 3 81 II/II H Nowe poddasze do wykończenia, okna pionowe i połaciowe 367 000 zł 2763 I
ROSTWOROWSKIEGO 4 86 III/IV H Bardzo ładny rozkład wc− oddzielnie, opuszczenie VII,VIII 255 000 zł 2820 I
WOLA JUSTOWSKA 3 96,5 O/II H Nowe do wykończenia z dużym balkonem i ogródkiem . 435 000 zł 2762 I
Os. SŁONECZNE 2 48 I/IV Sp. wł Mieszkanie do remontu 125 000 zł 2804 G
ZAKOPIAŃSKA 3 100 II/III H Blok 94 rok, mieszkanie komfortowe z antresolą 350 000 zł 2874 G
LEA 5 150 III H Dwupoziomowe, nowe, strzeżone, garaż, wykończone, 200 000 USD 2708 G
PIASTOWSKA 3,4 107 I/II H Nowe z 2003r. do wykończenia z 2 garażami na pilota 750 000 zł 2883 I
LEA 3 100 0/IV H Z 1998r. z ogródkiem z 2 miejscami post. wys. standard. 110 000 USD 2878 I
KONARSKIEGO 4,5 101 IV/V H Nadbudowa,dwupoziomowe wykończone w wys. standardzie 400 000 zł 2872 I
ZAKĄTEK 4 100 0/IV H Kuchnia wyposażona, garaż, miejsce parkingowe, strzeżone. 150 000 USD 2085 I
ŻABINIEC 5 120 IViV Sp. wł. Dwupoziomowe wys. standard, kuchnia i łazienka wyposażone. 400 000 zł 2700 I
LEA 4 160 O/IV H W bud. Strzeżonym z ogródkiem z 2 garażami, wys. Standard. 170 000 USD 2877 I

Licencja Zawodowa nr 99

AGENCJA OBROTU NIERUCHOMOŚCIAMI
" C E N T R U M "
3 1 − 0 2 1  K r a k ó w ,  u l .  S z p i t a l n a  2 0 − 2 2

tel./fax 422−53−82, 429−40−02
e−mail: centrum@bci.krakow.pl

Zapraszamy Państwa do siedziby  naszej firmy codziennie  od poniedziałku do piątku  od 9.00 − 17.00

SZPITALNA – do wynajęcia nowe lokale handlowe, użytkowe, w luksusowym pasażu handlowym, w cenie już od 13 Euro/m kw.

Członek Małopolskiego Stowarzyszenia  Pośredników w Obrocie Nieruchomościami

WYNAJEM LUB SPRZEDAŻ
AUGUSTIAŃSKA − kamienica po generalnym remoncie ok. 800m2 na:
siedzibę szkoły, gabinety lekarskie,  biura firm i  instytucji finansowych.

Ścisłe Centrum Krakowa
3 ostatnie lokale użytkowe w nowym pasażu

handlowym do sprzedaży w cenie 7500 zł/m2 netto.
KAZIMIERZ

Funkcjonujący pub o pow. 160m2.+ ogródek,
do odstąpienia wraz z pełnym wyposażeniem.

Agencja Obrotu Nieruchomościami „Centrum” informuje swoich klientów, że z dniem 1.04.2004 zmieniła swoją siedzibę
z ul. Floriańskiej 16 na ul. Szpitalną 20−22 w Krakowie. Wszystkie numery telefonów pozostają bez zmian.
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BIURO PRAWNE „AKR”

tel/fax: 012 422−32−03 605/631−579
tel. 431−23−40 605/631−578
mail: akr5@wp.pl www.akr5.com.pl

ul. Tatarska, 31−103 Kraków

SPRZEDAŻ

2 pokojowe

Mogilska, III p., dwupoziomowe, I poziom − salon, kuchnia, ła−
zienka; II poziom − sypialnia − cena 125 tys. zł

Dębniki 51 m2, IV/IV, nowe okna, parkiety − cena 195 tys. zł

os. Kozłówek, II p., c. kuchnia − cena 100 tys. zł

Friedleina 65,5 m2, III p − cena 253 tys. zł

Sławkowska 71,9 m2, II/III p., front − cena 800 tys. zł oddanie I/05

Sławkowska 69,9 m2, I/III p., front − cena 930 tys. zł oddanie I/05

Józefa 48 m2, I/III p., do remontu − cena 200 tys. zł

Pl. Nowy 70 m2, I p. − cena 480 tys. zł

3 pokojowe

Friedleina 91 m2, IV/IV p., z wyposażeniem kuchni − cena 380 tys. zł

Siemiradzkiego 99 m2, I p., z wyposażeniem kuchni − cena 580
tys. zł

Dębniki 75 m2, II p., nowe − cena 5 tys. zł/m2

Żabiniec 83 m2, dwupoziomowe II i III p. − cena 380 tys. zł

Zachodnia 61 m2. IV/IV p., loggia, cegła − cena 205 tys. zł

Sławkowska 78 m2. III/III p., front − cena 860 tys. zł oddanie I/05

Halszki − Kurdwanów 77 m2, do remontu − cena 145 tys. zł

os. Kozłówek 45 m2, 3 pok., X/X p. − cena 107 tys. zł

4 pokojowe

Kordiana − Kurdwanów 104 m2, I p., KW, kominek, parkiety dębo−
we, kuchnia zabudowana, 2 balkony, okna drewniane, 3 miesz−
kania na piętrze, 2 łazienki, garaż i miejsce postojowe − cena
500 tys. zł − do negocjacji

Friedleina 121 m2, II/II p., garaż, kominek − cena 450 tys. zł

Fiołkowa 91 m2, VI/VI p., winda, garaż − cena 365 tys. zł

Radzikowskiego 100 m2, III i IV p., dwupoziomowe, z meblami
kuchennymi − cena 330 tys. zł

Obozowa 114 m2, II/II p. − cena 449 tys. zł

5 pokojowe

Pszona 95,5 m2, dwupoziomowe, 2 łazienki − cena 415 tys. zł

Domy

Bronowice zabudowa szeregowa z 1998 roku, 180 m2, dz. 2,2 a,
ogrzewanie gazowe indywidualne − cena 529 tys. zł

Salwator 200 m2, dz. 4 a − cena 820 tys. zł

Królowej Jadwigi 300 m2, dz.4 a −cena 600 tys. zł

Narzymskiego 195 m2, dz. 5 a − cena 950 tys. zł

Olsza 160 m2, dz. 3,5 a − cena 550 tys. zł

Opatkowice 360 m2, dz. 19 a − cena 1 mln 100 tys. zł

Giebułtów 250 m2, dz. 14 a − cena 450 tys. zł

Gaj 360 m2, dz. 30 a − cena 800 tys. zł

Bolechowice 350 m2, dz. 27 a − cena 490 tys. zł

Łapanów 130 m2, dz. 50 a − cena 280 tys. zł

Tworkowa k/Czchowa 120 m2, dz. 2 ha − cena 300 tys. zł

Działki

Czernichów 21 a, uzbrojona − cena 55 tys. zł

Kraków 50 a, WZiZT, kompleks konferencyjno−hotelowy, inf. w biurze

Zabierzów bud. z pozw. osiedle, różne − cena 12,5 tys. zł/a

Nielepice od 10 a – 30 a, rolno−bud. − cena od 2.500 zł/a – 2.700 zł/a

Olszanica UC 43 a − cena 730 tys. zł

Balice UC 1,14 ha − cena 16 tys. zł/a

Rząska UC 1,78 ha − cena 870 tys. zł

Balicka 20 a z rozpoczętą budową − cena 110 tys. zł − OKAZJA

Wawrzeńczyce 1,80 ha z domem do rozbiórki, bud. gospod. −
cena 229 tys. zł

Kamienice

Salwator 1 mieszkanie zajęte

ok. Karmelickiej − częściowo zajęta

Retoryka wolna − informacje w biurze

Lokale użytkowe

Dietla 45 m2, witryny − cena 400 tys. zł

Dietla 55 m2, witryny − cena 470 tys. zł

Kliny, ul. Bartla pow. 86 m2 − cena do uzgodnienia

Wilczkiewicza pow. 62m2 − cena do uzgodnienia

Wysłouchów pow. 38 m2 − cena do uzgodnienia

Daliowa pow. 54 m2 − cena do uzgodnienia

Hale magazynowe

wyjazd na Zakopane 3600 m2, wys. 4−5 m, 1 ha − cena 4 mln zł

WYNAJEM

Lokale mieszkalne

Kazimierz − Kupa 37 m2, apartament w pełni wyposażony, wys.
standard −cena 1.700 zł/m−c+ media

Starowiślna 21 m2, cz. umeblowane − cena 700 zł/m−c + media

Pl. Wolnica 80 m2, z antresolą, pełne wyposażenie, wys. stan−
dard − cena 1.800 zł/m−c + media

Pl. Wolnica 75 m2, pełne wyposażenie − cena 1.700 zł/m−c + media

Lokale użytkowe

ok. Kościuszki 180 m2, piwnice, wys. 3,20 m i 2,60 m, zaplecze,
2xWC − cena 2.500 zł/m−c+ media − do negocjacji (bez gastro−
nomii)

Mazowiecka 47 m2, witryna, po remoncie − cena 2.500 zł/m−c
+ media

Grodzka 37 m2, witryna − cena 250 zł/m2 + odstępne − do
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
runki do uzgodnienia
Siemaszki – nowy lokal – 155 m2, 30 zł/m2
Balice – rejon lotniska – magazyny 90–50 m2 – 9 zł/m2

Obiekty komercyjne
Wielicka – dwa obiekty komercyjne 2000 m2/19 arów 4,5 mln zł
700 m2/10arów 1,6 mln zł
Stradomska – kamienica 730 m2, w tym 270 m2 pow. han−
dlowa + 60 m2 biura, 3 małe mieszkania wolne (po remon−
cie) + strych ok. 200 m2 do adaptacji – 850 tys. euro
Zawiła – 108 arów teren pod budowę centrum rekreacyjno–
sportowego z bazą hotelową lub innej zabudowy komercyj−
nej, teren częściowo zabudowany, uzbr., cena do uzgodn.
Dobiesławice – 54 km od Krakowa, zakład – przetwórnia
mleka z instalacją, cysterny itd. teren 10 ar, możliwość roz−
budowy – cena 100 tys. zł

Zamek − Tarnowskiego Góry − w pełni
odrestaurowany, 400 m2, funkcja miesz−

kaniowa lub komercja − 1.65 mln zł

Dwór stylowyDwór stylowyDwór stylowyDwór stylowyDwór stylowy – do remontu 630m2, 225a,
+ drugi budynek 100m2 – z możliwością
adaptacji na centrum konferencyjne lub

hotel, 3km od zjazdu z autostrady A4
w Trzebini 600 tys. zł

SwoszowiceSwoszowiceSwoszowiceSwoszowiceSwoszowice – rezydencja ok. 500 m2,
widok., dz. 32 a, sprzedaż 349 tys. USD

 lub wynajem 2500 USD/mies.
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LOKALE − WYNAJEM

R. MOGILSKIE, lokal biurowy, po generalnym remoncie, doskonały
na kancelarię prawną, parter, 100 m2, cena 3500 zł. FKN 6776

OK. TEATRU BAGATELA, lokal handl. − usługowy, parter, pow. 270 m2.
Cena 30.000 zł. FKN− 6485

RYNEK GŁÓWNY, wysoki standard
• powierzchnia handlowa, 360m2, 85 USD/ m2. FKN 6836
• powierzchnia biurowa, 40−170 m2, 15 USD/ m2. FKN 6838
• apartamenty, 140−180 m2, 3000− 3500 USD. FKN 6851

PEŁNA PREZENTACJA OFERT W NASZYM SERWISIE INTERNETOWYM  www.fk−nieruchomosci.pl

MIESZKANIA, APARTAMENTY − SPRZEDAŻ

WYBRANE OFERTY

DZIAŁKI − SPRZEDAŻ

SALWATOR, budowlana 5 a 440.000 zł FKN−6172
KURDWANÓW, budowlana 5a 150.000 zł FKN−6661
ŻELEŃSKIEGO, budowlana 6,3 a 176.000 zł FKN−6134
SWOSZOWICE, budowlana 7,24 a 110.000 zł FKN−6212
WOLA JUSTOWSKA, budowlana 12 a 390.000 zł FKN−6206
WIELICZKA, budowlana 15a 80.000 zł FKN−6744
WOLA JUSTOWSKA, budowlana 16 a 500.000 zł FKN−5478
SUŁKÓW, rozp. budowa 16a 115.000 zł FKN−6745
WIELICZKA, budowlana 30a 120.000 zł FKN−5849
HUTA, r−budowlana 31a 130.000 zł FKN−5933
HUTA, wielorodz. 50a 270.000 zł FKN−5634
KWIECISTA, wielorodz. 55 a 700.000 zł FKN−3620
BOREK FAŁĘCKI, komerc. 108a 15.000 zł/ a FKN−23

KOŚCIELISKO, budowlana 12 a 215.000 zł FKN−5581

KRYNICA, budowlana 15,5a 100.000 zł FKN−5753
GM. ZAKOPANE, budowlana 20 a 280.000 zł FKN−4060
GM. RABKA, budowlana 22 a 45.000 zł FKN−6089
KRYNICA, budowlana 25a 300.000 zł FKN−4608
ZAKOPANE, budowlana 30 a 600.000 zł FKN−6034
STRÓŻA, rolno−bud. 34 a 42.000 zł FKN−4102
POW. MYŚLENICE, budowlana 46 a 185.000 zł FKN−6629
STRÓŻA, komercyj. 100 a 2.000.000 zł FKN−2974
GM. SKAŁA, r−budowlana 176a 140.000 zł FKN−6662
SZCZAWNICA, budowl− rekreac. 189 a 550.000 zł FKN−5817
KRYNICA, budowlana 217 a 1.800.000 zł FKN−3805
GM. GRYBÓW, rolno−bud. 2600 a 420.000 zł FKN− 6564

PRASKA
Apartament 3−pokojowy,
wykończony, widok na Wawel,
cicha, zielona okolica. Pow. 87 m2,
cena 440 000 zł, garaż 30.000 zł.
FKN 6733 

WYŁĄCZNOŚĆ

KROWODERSKA
Powierzchnia biurowa, pow. 24−56 m2, cena 7300 zł/ m2. FKN 6838

Nowy apartament, wykończony i wyposażony, 82 m2,
cena 500.000 zł. FKN 6842

WYŁĄCZNOŚĆ

FRIEDLEINA
Duży apartament, salon z kominkiem, 3 sypialnie, garaż, ogródek.

Pow. 128 m2, cena 470 000 zł. FKN 6691
WYŁĄCZNOŚĆ

CHOCIMSKA
Piękny apartament, wykończony oraz wyposażony w bardzo

wysokim standardzie, 4−pokojowy, pow. 105 m2, cena 630.000 zł.
FKN 2600

KROWODERSKICH ZUCHÓW, 1−pok. 30 m2 1 p. 100.000 zł FKN− 6802
STRUSIA, 2−pok. 45 m2 4 p. 115.000 zł FKN− 6594
OK. KARMELICKIEJ, 1−pok. 27 m2 2 p. 118.000 zł FKN−6478
WOLA DUCHACKA, 2−pok. 48 m2 10 p. 125.000 zł FKN− 6451
TELIMENY, 2−pok. 52 m2 4 p. 130.000 zł FKN− 6502
ŁOBZÓW, 2−pok. 42 m2 0 p. 145.000 zł FKN− 6555
OBOZOWA, 1−pok. nowe 45 m2 1 p. 160.000 zł FKN− 6725
STRADOM, 1−pok. apart. 43 m2 1 p. 205.000 zł FKN− 6530
PRZEWÓZ, 3−pok. nowe 79 m2 2 p. 212.000 zł FKN−5328
OLSZA 3−pok. 60 m2 1 p. 220.000 zł FKN−6416
STARE PODGÓRZE, 3 pok. 80 m2 1 p. 199.000 zł FKN−6302
SALWATOR, 2−pok. 70 m2 1p. 260.000 zł FKN−6626
BRONOWICE, 4−pok. 90 m2 9 p. 280.000 zł FKN−6597
ŁOBZÓW, 3−pok. 65 m2 3 p. 320.000 zł FKN− 6386
OK. DŁUGIEJ, 3−pok. 82 m2 3 p. 330.000 zł FKN−6501
BONEROWSKA, 3−pok. 92 m2 2 p. 330.000 zł FKN−5196
KLINY, 3−pok. 91 m2 2 p. 370.000 zł FKN− 6638
DIETLA, 4−pok. 104 m2 1 p. 416.000 zł FKN−6751
SALWATOR, 3−pok. 108 m2 2 p. 440.000 zł FKN−6301
SALWATOR, 3−pok. 111 m2 1 p. 440.000 zł FKN−6237
OLSZA, 4−pok. 118 m2 3 p. 440.000 zł FKN−6636
WOLA JUSTOWSKA, 3−pok. 104 m2 1 p. 468.000 zł FKN−6708
STRADOM, 5−pokojowy 170 m2 1p. 690.000 zł FKN− 6531
OFICERSKIE, 4−pok. 140 m2 0 p. 700.000 zł FKN−6747
KURKOWA, 4−pok. winda, apartam. 109 m2 1 p. 155.000 EURO FKN 2086
OK. STRASZEWSKIEGO, 4−pok. 142 m2 1p. 1.136.000 zł FKN−5833
LEA, 4−pok. apartam. dwupoziom. 146 m2 2/3 p. 200.000 USD FKN− 6616

PLAC WOLNICA, usługowy, front 32 m2 0 p. 1300 zł FKN−2929
STOLARSKA, biurowy, 66 m2 1 p. 1600 zł FKN−6475
KROWODRZA, biurowy, 100 m2 1 p. 3.000 zł FKN−6233
RYNEK GŁÓWNY, biurowy 140m2 1 p. 5.000 zł FKN−3916, 17
DIETLA, biurowy 140 m2 0 p. 3.500 zł FKN−6016
KARMELICKA, biurowy, front 150 m2 0 p. 1800 EUR. FKN−4434
STAROWIŚLNA, biurowy, front 160 m2 0 p. 5.000 zł FKN−3378
KALWARYJSKA, usługowy, front 160 m2 0 p. 10.000 zł FKN−6845
RYNEK GŁÓWNY, biurowy, winda 200 m2 2 p. 2000 EUR. FKN−5243
KROWODRZA, biurowy, 300 m2 3 p. 9.000 zł FKN−6210
KROWODRZA, biurowy, 360 m2 3 p. 9.000 zł FKN− 6648
OK. IKEA, biurowy, usługowy 400 m2 2 p. 45 zł/m2. FKN−5278
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WYBRANE OFERTY

Welcome to our Real Estates Agency. Professional and friendly staff is waiting for you. Tel.  0508 101 773

DOMY − SPRZEDAŻ

We have interesting Tenement Houses for sale
as for example:

Centre of Podgórze district, Building area
1 100 sq mt, plot area 770 sq mt

well communicated with the city, easy access
by car, FKN−6639.

For more information, please call: 0 508 101 773.

KAZIMIERZKAZIMIERZKAZIMIERZKAZIMIERZKAZIMIERZ
CzCzCzCzCzterokondygnacyjna kamienicaterokondygnacyjna kamienicaterokondygnacyjna kamienicaterokondygnacyjna kamienicaterokondygnacyjna kamienica, częściowo zajęta, parter − działalność handlowa, dobra lokalizacja.

Pow. 893 m2, działka 4,3 a, cena 1600.000 zł. FKN 6775, tel. kont. 0501 730993

OS. OFICERSKIE, pow. 195 m2, dz. 5 a,
950.000 zł FKN 6155

OLSZA, pow. 160 m2, dz. 3,35 a,
580.000 zł  FKN 6341

WOLA JUSTOWSKA, pow. 240 m2,
dz. 6 a, 190.000 USD FKN 5435

JUGOWICE, pow. 300 m2, dz. 6 a,
700.000 zł FKN 6348

WOLA JUSTOWSKA, pow. 260 m2, dz. 4,5 a,
250.000 EURO. FKN 6640

MOGILANY
Piękna, nowa rezydencja,
usytuowana na wzgórzu,
panorama na Tatry i okolice
Krakowa. Wysoki standard
wykończenia, zagospodaro−
wana działka. Pow. 310 m2,
działka 49 a. FKN 6585

WESELE, wolnostojący, do odświeżenia,
pow. 220 m2, dz. 3 a, 650.000 zł. FKN 6245

OLSZA, połowa domu, pow. 100 m2,
dz. 5a, 220.000 zł. FKN 6641

WIELICZKA, do zamieszkania, pow.
140m2, dz. 4 a, 275.000 zł. FKN 6379

OLSZA, pow. 200 m2, dz. 4 a,
650.000 zł. FKN 6545

ZIELONKI, pow. 350 m2, dz. 4 a,
920.000 zł. FKN 6743

WOLA JUSTOWSKA, pow. 260 m2,
dz. 2,14 a, 1.600.000 zł. FKN 6777

ALEKSANDROWICE, pow. 300 m2,
dz. 11 a, 740.000 zł. FKN 5842

KOMERCJA

OK. ZABIERZOWA,
Nowy dom wolnostojący, usytuowany przy drodze
przelotowej, doskonały na siedzibę firmy, usługi, magazyn.
Pow. 200 m2, działka 30a, cena wynajmu 3.000 zł.
FKN−5016 WYŁĄCZNOŚĆ

OJCOWSKA
Nowy obiekt produkcyjno−usługowy, piekarnia,
z mieszkalnym poddaszem, dowolne przeznaczenie.
Pow. 480+ 220 m2, działka 27 a, cena 2.200.000 zł .
FKN− 6443 WYŁĄCZNOŚĆ

STARE PODGÓRZE
Obiekt biurowo− wystawienniczy, z zapleczem

magazynowym. Plac manewrowy, pełne uzbroje−
nie, możliwość rozbudowy. Pow. 1600 m2, działka

38 a Sprzedaż/ Wynajem. FKN− FKN− 6600
OK. DASZYŃSKIEGO

Teren o pow. 12 arów, częściowo zabudowany
budynkami mieszkalno− gospodarczymi. Możli−
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
Żuławskiego 85m2 2 400 PLN 1815
Lea 140m2 3 200 PLN 1803

Niepołomice ul. Ogrodowa  Nowe domy w zabudowie szeregowej
w kameralnym osiedlu, budowane metodą tradycyjną, pow. 167,5 m2

dz. 0,216 ar − 256.500; 179 m2 dz. 0,372 ar − 301.000; 168 m2
dz. 4,8 ar − 273.100. Tel. 502 10 50 60 biuro 267 91 00
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tel. (012) 423−46−40
tel. kom. 0502 035−394
tel. kom. 0508 138−434

Al. Słowackiego 64, IIp. pok. 3
biurowiec Herbewo − Kraków

“Pośrednictwo, zarząd i administracja nieruchomościami – licencje nr 738 i 3589”

MIESZKANIA SPRZEDAŻ

1 POKOJOWE:
AZORY, wys. parter 20 m2 71 tys. zł
WITOSA, II/IVp 38 m2 98 tys. zł
KAZIMIERZ,I/IIIp 31 m2 108 tys. zł
KAZIMIERZ,I/IIIp 33 m2 132 tys. zł
SZUWAROWA 35 m2 133 tys. zł
REJA, III/IVp 29 m2 135 tys. zł
FELICJANEK, I/IIIp 43 m2 135 tys. zł
KROWODERSKA, 0/IIp 36 m2 144 tys. zł
KRÓLOWEJ JADWIGI, 0/IIIp 48 m2 150 tys. zł
KAZIMIERZ, I/IIIp 45 m2 180 tys. zł

2 POKOJOWE:
SEWERYNA, I/IVp 36 m2 110 tys. zł
AZORY, IV/IVp 43 m2 135 tys. zł
PRĄDNICKA, III/IVp 55 m2 170 tys. zł
KORDECKIEGO, II/IVp 36 m2 185 tys. zł
DIETLA, I/IIIp 52 m2 182 tys. zł
BRATYSŁAWSKA, IX/XVIp 57 m2 190 tys. zł
WOLA JUSTOWSKA, Ip 55 m2 193 tys. zł
ŚW. AGNIESZKI, I/IIIp 43 m2 193 tys. zł
GRZEGÓRZECKA, II/IIIp 50 m2 195 tys. zł
BRATYSŁAWSKA, XIV/XVIp 55 m2 208 tys. zł
KOŚCIUSZKI, II/IIIp 60 m2 252 tys. zł
FRIEDLEINA, III/IIIp 65,5 m2 260 tys. zł
KAZIMIERZA WIELKIEGO, I/IVp 63 m2 272 tys. zł
MICHAŁOWSKIEGO, II/IIIp 62 m2 283 tys. zł
MONIUSZKI, /IIp 75 m2 360 tys. zł

3 POKOJOWE:
PROMIENISTYCH, I/Xp 47 m2 155 tys. zł
OS. CENTRUM, II/IVp, cena do negocjacji!!! 72 m2 170 tys. zł
29 LISTOPADA, III/IIIp 63 m2 220 tys. zł
WOLA JUSTOWSKA, parter 75 m2 232 tys. zł
GABRIELI ZAPOLSKIEJ, VI/Xp 59 m2 240 tys. zł
KREMEROWSKA III/IVp 71m2 251 tys. zł
PLAC BOH. GETTA, IV/Vp 75 m2 275 tys. zł
KOŁŁĄTAJA, II/IIIp 94 m2 280 tys. zł
KOCHANOWSKIEGO, II/IIp 86 m2 285 tys. zł
MLASKOTÓW, I/IVp 65 m2 290 tys. zł
BONEROWSKA, II/IIIp 90 m2 315 tys. zł
KOŚCIUSZKI, I/IIIp 82 m2 344 tys. zł
LEA, III/IIIp 123 m2 100 tys. USD
SYROKOMLI, II/IVp 94 m2 420 tys. zł
ZAMENHOFA, O/IIIP 77 m2 450 tys. zł

4 POKOJOWE:
LUBELSKA, III/Xp 55 m2 190 tys. zł
PROMIENISTYCH, II/Xp 67 m2 228 tys. zł
RONDO GRZEGÓRZECKIE, III/IVp 83 m2 295 tys. zł
MAZOWIECKA, IV/IVp, wysoki standard 70 m2 320 tys. zł
SALWATORSKA I/Iip, możliwość kupna garażu 80 m2 370 tys. zł
PRUSA, IV/IVp 140 m2 400 tys. zł
KOŚCIUSZKI, II/IIIp 105 m2 441 tys. zł

ŻUŁAWSKIEGO, III/IVp 115 m2 465 tys. zł
ŚW. AGNIESZKI, I/IIIp 168 m2 756 tys. zł
PL. KOSSAKA, I/IIIp 150 m2 900 tys. zł

ADAPTACJE PODDASZA SPRZEDAŻ:
REJ. KARMELICKIEJ, IIIp OD 45 m2 5000 zł/m2
KONARSKIEGO, IVp OD 42 m2 4000 zł/m2
MEISELSA, III/IVp OD 37 m2 4000 zł/m2
ASNYKA, IIIp OD 32 m2 4000 zł/m2
STAROWIŚLNA, IVp 24−42 m2 3500 zł/m2

LOKALE UŻYTKOWE SPRZEDAŻ:
BRONOWICKA 109 m2 598 tys. zł
STAROWIŚLNA! Lokale użytkowe, wydzielone hipotecznie, parter, witryny 18 i 35 m2�� tel.
LUBICZ, 2 pomieszczenia, parter 35 m2 100 tys. zł
PODGÓRZE, parter, frontowy (ew. + piwnice) 60 m2 153 tys. zł
STARE PODGÓRZE, parter 76 m2 176 tys. zł
KREMEROWSKA, 0/IIIp 75 m2 202 tys. zł
DIETLA, 0/Ip oficyna 70 m2 250 tys. zł
REJ. KRÓLEWSKIEJ, mieszkanie/lokal użytkowy60m2 + 6m2+antresola 260 tys. zł
REJON PLACU BOH. GETTA, parter 100 m2 + 40 m2 piwnic 350 tys. zł

WYNAJEM MIESZKANIA I LOKALE:
KAZIMIERZ, lokale użytkowe do i po remoncie 44m2, 88m2, 130m2
Kazimierz, mieszkania, II i IVp 50m2−700 zł, 60m2 −1000 zł, 90m2− 1300 zł + media
Bronowicka − nowy lokal z możliwością przystosowania pod każdą działalność 109 m2
DŁUGA, parter, lokal handlowy z witryną, po remoncie 40 m2 2000 zł + media
RETORYKA, I/IIIp, mieszkanie, 2 pok. 75 m2 1700 zł + media
DŁUGA, I/IIIp, biurowy, Internet, wysoki standard 85 m2 2000 zł + media
GRABOWSKIEGO, II/II, mieszkanie 3 pok., po remoncie 80 m2 2500 zł + media
SZPITALNA 0/IIp, lokal użytkowy 60 m2 3000 zł + media
OLSZA, dom do wynajęcia, ogród z basenem 320 m2 3000 zł + Vat + media

DOMY SPRZEDAŻ − NOWE:
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
1,74 ha z pozwoleniem na budowę hali 3000 m2, inwesty−
cja rozpoczęta, częściowe fundamenty, uzbrojenie terenu,
dodatkowo na działce stoi już budynek administracyjno−
biurowy o pow. 500 m2, 3.150.000zł, of.1150

Domy − sprzedaż
SIERAKÓW K/ DOBCZYC posiadłość na działce 1,80 ha
obejmująca dom 300 m2, dawną stodołę 100 m2, garaż
30 m2 po remoncie generalnym, wysoki standard. Działka
ma dostęp do strumienia, lasu. Cena 650.000 zł of.1123
LIBERTÓW dom 3−letni, pow. 250 m2, wykończony,
dz. 12a zagospodarowana, 820.000zł, of.1195
PRĄDNIK BIAŁY – połowa bliźniaka o pow. całk.
300 m2, po remoncie, możliwość wydzielenia niezależ−
nych mieszkań, dz. 3a, 550.000zł, of.1218
OS. GRĘBAŁÓW – nowy dom o ciekawej architekturze
o pow. 430 m2, nowoczesna technologia, dz. 19a, dom
do wykończenia, możliwość wydzielenia trzech niezależ−
nych mieszkań, 650.000zł, of.1202
ZABIERZÓW – nowy dom wolnostojący o pow. 350 m2,
wykończony, zagospodarowana działka o pow. 16a, 950.000zł
FALSZTYN NAD ZALEWEM CZORSZTYŃSKIM,
nowy dom o pow. całk. 377 m2, położony na ogrodzonym
i dozorowanym osiedlu pięciu domów, ciekawa architek−
tura, wykończony, dz. 13a, 100.000 EUR, of.1135
WOLA JUSTOWSKA reprezentacyjny dom o pow. 500 m2
położony w zacisznym miejscu na stoku Kopca
KOŚCIUSZKI, działka 17a, 490.000 USD, of.1022
WIELICZKA nowy dom w zab. szereg. o pow. 200 m2,
dz. 4a, 345.000zł, of.1021
LIBERTÓW dom 350 m2, dz. 8a, 220.000 USD, of.857
UL. ZAMOJSKIEGO pow. 230 m2, dz. 2,70a, 390.000zł, of.858
UL. KARMELICKA udział w kamienicy (10 %),
bez podziału fizycznego, 400.000zł

Wiele możliwości na nieruchomości

Gordon & Webster

30−040 Kraków, ul. Królewska 8/9

tel./fax (012) 632−25−38
poniedziałek − piątek

w godz. 10.00 − 17.00

www.gordon−webster.com.pl, e−mail: info@gordon−webster.com.pl

Domy i apartamenty

Wynajem
UL. PIASTOWSKA studio 36 m2 w strzeżonym
kompleksie, garaż, 1300 zł, of.1100

REJ. PARKU KRAKOWSKIEGO 52 m2, nowe,
umeblowane, garaż, 1700zł, of.805

RYNEK GŁÓWNY 50 m2, 480 EUR, of.1137

UL. K. WIELKIEGO 75 m2, umeblowane 1800zł, of.1232

ŻABINIEC 76 m2 dwupoziomowe, garaż, 1700 zł, of.1154

CENTRUM KRAKOWA apartamenty 72 i 102, of.1183

WOLA JUSTOWSKA apartament 87 m2, 13 USD/ m2
of.871

WOLA JUSTOWSKA 106 m2, 2300zł, of.1043

WOLA JUSTOWSKA nowy dom wolnostojący
o pow. 150 m2, 1000 EUR, of.1170

KLINY dom 160 m2, dz. 20a, 4.000zł, of.1230

RYNEK GŁÓWNY 165 m2, 2000 EUR, of.1139

PLAC AXENTOWICZA apartament 187 m2, 2000 EUR,
of.1239

PYCHOWICE nowy dom 213 m2, dz. 6,3a, kominek,
umeblowana kuchnia, alarm, 1500 USD, of.1051

WOLA JUSTOWSKA nowy dom−bliźniak 250 m2,
wysoki standard, 2400 EUR, of.1193

RYNEK GŁÓWNY apartament 265 m2, 3000 EUR, of.1138

PRZEGORZAŁY 330 m2, 4a, 3000zł, of.1166

Mieszkania – sprzedaż
UL. CHMIELA 25 m2, wysoki parter, 105.000zł

UL. ŁOKIETKA 34,55 m2, III piętro/ III, winda, nowy
budynek, mieszkanie do wykończenia, 155.000zł, of.1247

UL. SPOKOJNA 41,54 m2, wysoki parter, 175.000zł

UL. OBOZOWA 45 m2, 3−letnie, I piętro, kuchnia
umeblowana, 165.000zł, of.1248

UL. SPOKOJNA 47,32 m2, parter, kominek, 199.000zł

UL. OBOZOWA 47 m2, I piętro, kuchnia umeblowana,
garaż, 215.000zł, of.1249

UL. SPOKOJNA 63 m2, II piętro, ogrzew. gazowe,
260.000zł

OS. OŚWIECENIA 75 m2, V piętro, 4 pokoje, 2 balkony,
180.000zł, of.1242

UL. SPOKOJNA 90,86 m2, I piętro, 3 pokoje, garaż,
450.000zł

REJ. ZWIERZYNIECKIEJ mieszkania 92, 110 m2
− 6000zł/ m2 oraz 130 m2− 4500zł/ m2 of.1155

UL. KONARSKIEGO zaadoptowane poddasze 105,21 m2
( po obrysie 142 m2), III p. 415.000zł, of.1169

UL. SPOKOJNA strych do adaptacji nad II piętrem
o pow. 137 m2 ( pow. użytkowa 100,86 m2), 195.000zł

CZYŻYNY dwupoziomowy apartament 150 m2, alarm,
klimatyzacja, budynek ogrodzony, garaż na 2 auta,
540.000zł

Licencja zawodowa nr 225

Obiekty i lokale użytkowe

Wynajem
UL. K. WIELKIEGO biuro 25 m2, 375 EUR, of.1233
UL. LEA pow. biurowa od 50 do 1000 m2, 30 zł/ m2, of.1236
ŚW. TOMASZA biura 51, 70, 80, 99, 109 m2, 10−14
EUR/ m2, of.1184
AL. KRASIŃSKIEGO 70 m2, biurowy, 2.000zł, of.1250
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
Chodkiewicza – 116 m2 – 2 poziomy – 400.000 zł
Siemieradzkiego – 27 m2 – 1 p. – 113 000 zł
Westerplatte – 20 m2 – 1 p. – 83 000 zł
Łuczyńskiego – 42 m2 – 2 p. – 170 000 zł
Aleksandry – 74 m2 – 3 p. – 175 000 zł
Chmieleniec – 37 m2 – 2 p. – 140 000 zł
Rostworowskiego – 64 m2 – 3p – 204000 zł
Szuwarowa – 50 m2 – 2p – 220000 zł
Szuwarowa – 55 m2 – 2p – 201000 zł
Szuwarowa – 70 m2 – 3p – 355000 zł
Fałata – 58 m2 – 2p – 250000 zł
Pszona – 150 m2 – 2 poziomy – 440000 zł
Bratysławska – 96 m2 – 4p – 294000 zł
Kordiana – 63 m2 – 3p – 237.000 zł
Strzelców – 46 m2 – 2p – 144.000 zł
Bronowicka – 83 m2 – 3p 300.000 zł
Borkowska – 38 m2 2p – 135.000 zł
Św. Agnieszki – 43m2 – 2p – 206.000 zł
Wysłouchów – 52m2 – 2p – 125.000 zł
Krowoderskich Zuchów – 57m2 – 3p –190.000 zł
Wójtowska – 45m2 – 3p – 170.000 zł
Mała Góra – 71m2 – 3p – 165.000 zł
Strzelców – 46m2 – 2p – 140.000 zł
Boh. Wietnamu − 25m2 – garsoniera – 82.000 zł

Domy / Kamienice sprzedaż:
Widok – Zarzecze – dom – 195 m2 – 6 a – 980.000 zł
ul. Kościuszki 2/3 udziału – 517 m2 – 12,5 a – 300.000 USD

Mieszkania wynajem:
Staromostowa – apartament – 70 m2 – 2500 zł

Zamkowa – 50 m2 – 1 p. studio – 950 zł
Krowoderska – 100 m2 – 3 pok. – 1800 zł
Rejtana – 2 pok. – 62 m2 – 800 zł
Radzikowskiego – 70 m2 – 1400 zł
Ruczaj – 45 m2 – 2 p. – 900 zł
Łokietka – 100 m2 – 3 p. – 1000 zł
Krupnicza – 200 m2 – 5 p. – 2500 zł
Skarbińskiego – 20 m 2 – 1 p – 550 zł
Os. Europejskie – 36 m2 – 2 p – 1000 zł
Olszańska – 70 m2 – 2 p – 700 zł
Żeleńskiego – 52 m2 – 2 p – 1400 zł
Żeleńskiego – 34 m2 – 1 p – 850 zł
Augustiańska – 67 m2 – 2 p – 1500 zł
Orzeszkowej – 32 m2 – 2 p – 600 zł
Os. Europejskie – 57 m2 – 2 p – 1200 zł
Bosaków – 30 m2 – 1 p. – 600 zł
Topolowa – 18 m2 – 1 p. – 600 zł
Paulińska – 25 m2 – 1 p. − 500 zł
Augustynka Wichury – 50 m2 – 2 p. – 1000 zł
Jasna – 65 m2 – 2 p. – 1500 zł
Krowoderska – 70 m2 – 3 p. – 1400 zł
23 lipca 1943 – 360 m2 – 6 p. – 1700 Euro
Piekarska – 44 m2 – 2p – 1600 zł
Gliniana – 60 m2 – 3p– 800 zł
Krowoderska – 90 m2 – 4p – 1600 zł
Śliczna – 53 m2 – 2p – 1000 zł
Stachiewicza – 40 m2 – 2p – 850 zł
Wieniawskiego – 40 m2 – 2p – 1000 zł
Stachiewicza – 20 m2 – 1p – 500 zł
Stachiewicza – 40m2 − 2p – 850 zł
Śliczna − 53m2 – 2p – 1000 zł
Czarnowiejska – 60m2 – 2p – 1000 zł
Odrowąża – 52m2 – 2p –1000 zł
Meisselsa – 75m2 – 2p – 2200 zł
Celerowska – 41m2 – 2p – 990 zł
Czarnowiejska – 40m2 – 1p – 800 zł
Parnickiego – 20m2 – garsoniera – 350 zł
Starowiślna – 28m2 – garsoniera – 700 zł
Helclów – 30m2 – 1p – 650 zł
Daliowa – 64m2 – 3p – 1000 zł
Gliniana – 60m2 – 3p – 944 zł

Lokale handlowe wynajem:
Polonijna – 80 m2 – 1500 zł
WIARUS – 65 m2 – 1300 zł
Grzegórzecka – 20m2 – 800 zł + VAT

P O S Z U K U J E M YP O S Z U K U J E M YP O S Z U K U J E M YP O S Z U K U J E M YP O S Z U K U J E M Y      L O K A L IL O K A L IL O K A L IL O K A L IL O K A L I  −   −   −   −   −  M I E S Z K A ŃM I E S Z K A ŃM I E S Z K A ŃM I E S Z K A ŃM I E S Z K A Ń

Apartament
ul. Studencka 132 m2
Kamienica po generalnym remoncie,
wysoki parter – idealne na kancelarię.

Cena 620.000 zł

Oraz działka budowlana (oficyna)
3,5 a – 140.000 zł

Ul. Kamienna
Kamienica po remoncie, 280 m2,
działka 4 a,
2 x 50 m2 – parter, 120 m2 – I piętro
oraz strych do adaptacji,
garaż – 4 samochody
Idealne: siedziba firmy, hurtownia itp.
Cena 790.000 zł
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nieruchomości
B.W. Taraba
Nr Licencji: 1615

31−116 Kraków ul. Studencka 6

Mieszkania − sprzedaż

Garsoniery
18,5 m2 + antresola – Dębniki wys. parter/I – 65 tys. zł
20 m2 – Dębniki – 0/III – 74 tys. zł – of.0/3821
20,5 m2 – ul. Na Kozłówce – III/IV – 73 tys. zł – of.0/3727
24 m2 – Huta os. Handlowe – I/III – 73 tys. zł – of.0/3811
24 m2 – ul. Stachiewicza – I/X – 85 tys. zł – of.0/3809
24,6 m2 – ul. Celarowska – IV/IV – 80 tys. zł
25 m2 – Kozłówek ul. Spółdzielców – VIII/X – 72 tys. zł
26,9 m2 – Kozłówek ul. Okólna – IV/IV – 62 tys. zł

1 − pokojowe
25 m2 – ul. Chmiela – 0/IV, k.c. – 105 tys. zł – of.1/3804
26 m2 – os. Na Stoku – III/IV, po remoncie – 85 tys. zł
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
Ruczaj 4a 200 m2 1000 EUR

DZIAŁKI SPRZEDAŻ – PARCELS FOR SALE
POSZUKUJEMY DZIAŁEK DLA KLIENTA

53 a Przegorzały 13500/m2
19a, Leśna 100 USD/m2
6,5a Korzeniowskiego 210 tys. zł
8,5 a W. Justowska 330 tys. zł
8a Zakamycze 320 tys. zł
9a Pylna 240 tys. zł
7a W. Justowska 260 tys. zł
52a Tyniecka 7 tys. zł/a
12 a,16 a Przegorzały 28 tys. zł/a
Wola Justowska 1,24ha 109 USD/m2
14a Wola Justowska 18 tys. zł/a
30a Rzepichy 600 tys. zł
8a Kliny 95 tys. zł
10a Bronowice 220 tys. zł
16a Zielonki 90 tys. zł
18 a, Emaus, 30 tys. zł/a

WWWWW arszawa  −  Domyarszawa  −  Domyarszawa  −  Domyarszawa  −  Domyarszawa  −  Domy,  m ieszkan ia  wyna jem,  sp rzedaż,  m ieszkan ia  wyna jem,  sp rzedaż,  m ieszkan ia  wyna jem,  sp rzedaż,  m ieszkan ia  wyna jem,  sp rzedaż,  m ieszkan ia  wyna jem,  sp rzedaż
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Sułkowice – 140 m2 – nowy stan surowy zamknięty –
170 000 zł
OKAZJA!! Ok. Libertowa – 160 m2, nowy, działka 18a –
299 000 zł
Przewóz – stan surowy otwarty 230 m2, działka 6a – 150 000 zł
Ok. Skawiny – 240 m2, 11a działka, superkomfort – 412 000 zł
Wola Justowska – 220 m2, działka 10a, zagospodarowana –
980 000 zł
Kraków – Dębniki, szeregówka – 258 m2 – 580 000 zł
Kraków – Podgórze, nowy 365metrowy, wys. standard, dział−
ka 5, 5a
ogrodzona – 917 000 zł
Krzeszowice – nowy parter wykończone, 220 m2 – 240 000 zł
Witkowice wolno stojący 240 metrowy superkomfortowy, dział−
ka 17arów – 964 000 zł
Kryspinów – 230 m2 – wykończony, działka 13a – 360 000 zł
Kraków os. Stoki – 240 m2, stan surowy zamknięty, działka4a,
– 200 000 zł
Śledziejowice –  5 pokoi, wykończony działka 13a – 390 000 zł
Kraków os. Lesisko – 260 m2 działka 10a – 550 000 zł
Kraków ul. Zielna – 350 m2, (lokal użytkowy 75 m2) –
210 000USD
Kraków os. Wola Duchacka – 610 m2 nowy, 14arów ogrodzo−
ne – 400 000 USD
Mogilany – 120 m2, nowy do wykończenia – 550 000 zł
Wola Duchacka – dom z 98r, działka 10a, 5 pokoi – 450 000 zł
Zastaw k/Kocmyrzowa – 300 m2, działka 29a – 620 000 zł
Niepołomice – 160 m2, 5 – letni, działka 5, 8a – 385 000 zł
Kokotów – 320 m2 stan surowy, działka 10a – 185 000 zł
Ok. Makowa Podhalańskiego – nowy dom z Bali, 20 arów,
widokowa – 270 000 zł
Zielonki – 310 m2, szeregówka narożna, superkomfort działka
7a – 930 000 zł
Staniątki ok. Niepołomic – 250 m2, działka 11arów, stan suro−
wy – 140 000 zł
Ok. Czernichowa – nowy 250 m2, działka 30a – 355 000 zł
Kraków ul. Poniatowskiego – 270 m2, 6 pok. dom z cegły, sau−
na, salon z kominkiem – 400 000 zł

Działki – sprzedaż:
Wola Justowska – 1, 18h budowlana, uzbrojona
Kryspinów – 11 arowa, budowlana – 113 000 zł
Kraków – Ruczaj 12, 5a zabudowana budowlana w całości –
380 000 zł
Kryspinów – 23a, budowlana 1/2 – 155 000 zł
Kraków ul. Rączna – 10arów uzbrojone, budowlana – 100 000 zł
Kraków ul. Mała Góra – 21 a, budowlana – 165 000 zł
Kosocicka – 20a – 200 000 zł
Kraków ul. Kamedulska – 12a, ogrodzona, uzbrojona –
337 000 zł
Podgórze – rolna z możliwością przekwalifikowania, 53a –
250 000 zł
Giebułtów – 9arów, budowlana – 135 000zl
Wola Justowska – działka 9 a, budowlana, uzbrojona z możli−
wością podziału– 257 000 zł
Głogoczów – 30a, budowlana, widokowa, media obok, pro−
stokąt, dobry dojazd – 155 000 zł
Kraków ul. Łokietka – 9a, budowlana, uzbrojona – 135 000 zł
Kraków – Mogiła, 51a, budowlano – rolna, uzbrojona –
155 000 zł
Rudawa – 7a, budowlana, uzbrojona, – 54 000 zł
Brzezie – 14arów, budowlana, uzbrojona – 103 000 zł
Kraków – Tonie, 12, 9a budowlana, uzbrojona, osiedle do−
mów jednorodzinnych – 133 000 zł
Gmina Zielonki – 18arów uzbrojona – 85 000 zł

Zapraszamy do zapoznania się z pełną ofertą naszej firmy  pon. − piąt. od 8.30 do 18.00, sob. od 9.00 do 13.00.

Mieszkania sprzedaż

Jednopokojowe:
Mazowiecka – 30 m2 – 99 000 zł
Łokietka – 30 m2 – 108 000 zł
Łepkowskiego – 33 m2, wyremontowane – 124 000 zł
Jerzmanowskiego – 33 m2 – 96 000 zł
Kutrzeby – 34 m2 – 134 000 zł
Żelechowskiego – 36 m2 – 135 000 zł
Aleksandry – 34 m2 – 103 000 zł
Heleny – 36 m2 – 91 000 zł
Teatralne – 37 m2, wyremontowane – 98 000 zł
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
Oświecenia – lokal handlowo – usługowy, zaplecze, 2 wejścia
– 250 000 zł
Klimeckiego – pawilon handlowy 200 m2 – 99 000 zł

Lokale – wynajem:
Szpitalna – biurowy, 201 m2 – 6 000 zł
Starowiślna – 100 m2 – 3 500 zł
K. Wielkiego, biurowy – 25 m2, nowy 1700 zł
Karmelicka – nowe, powierzchnie handlowo/usługowe –
550 m2, możliwy podział

Domy – sprzedaż:
Ok. Przemyśla – Radymno – kamienica, centrum miasta
500 m2, działka 4, 5a, lokale handlowe wolne– 480 000 zł
Ok. Matecznego – szeregówka 180 metrowa – 350 000 zł
Kraków ul. Koszykarska – 200 m2, działka 6a – 450 000 zł
Pychowice – dom do remontu, działka 12a, ogrodzona –
360 000 zł

ARTUS s.c. AGENCJA OBROTU NIERUCHOMOŚCIAMI
31−050 Kraków, ul. Dietla 77/6     tel. 421−85−11, 423−00−21, 433−78−00 fax. 423−10−69
501 414 041    www.nieruchomosci.artus.krakow.pl    e−mail: nieruchomosci@artus.krakow.pl

Licencja zawodowa nr 3415 Członek MSPON502 589 881

KARMELICKA NOWE LOKALE HANDLOWO – USŁUGOWE DO WYNAJĘCIA :
PRZYZIEMIE – 155 m2, PARTER – 203 m2, I PIĘTRO – 203 m2
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MIESZKANIA, LOKALE/SPRZEDAŻ
1−pok: ul. Lea, 32 m2, 0/III, nowe okna, j. kuchnia, kamienica, 94 000 zł
1−pok: ul. Garbarska, 32 m2, I/III, komfortowe, zadbane, 155 000 zł
2−pok: os. Strusia, 37 m2, III/IV, c. kuchnia, do remontu, 88 000 zł
2−pok: os. Strusia, 38 m2, V/X, ładne, c. kuchnia, po kapitalnym remoncie,
109 000 zł
2−pok: Azory/ul. Stachiewicza, 42 m2, IX/X, po remoncie, nowe okna,
j. kuchnia, 144 000 zł
2−pok: os. Strusia, 43 m2, VII/X, j. kuchnia, standard, logia, 103 500 zł
2−pok: Wieliczka, 45 m2, parter, w trakcie remontu, nowe okna, j. kuchnia,
93 000 zł
2−pok: Skawina, ul. Bukowska, 50 m2, IV/IV, 100 000 zł
2−pok: os. Złotego Wieku, 52 m2, IV/IV, logia, j. kuchnia, zadbane, 129 000 zł
2−pok: Ruczaj/ul. Bobrzyńskiego, 52 m2, I/V, nowe, do wyk., j. kuch., bal−
kon, 182 000 zł
2−pok: ul. Fałata, 58 m2, III/IV, po kapitalnym remoncie, balkon, 250 000 zł
3−pok: os. Albertyńskie, 44 m2, IV/IV, nowe okna PCV, 114 000 zł
3−pok: os. Kalinowe, 46 m2, IX/X, c. kuchnia, standard, 100 000 zł
3−pok: os. Piastów, 48 m2, III/IV, standard, ustawne, j. kuchnia, duża logia,
130 000 zł
3−pok: os. Niepodległości, 57 m2, 0/VII, po remoncie, j. kuchnia, logia, 145 000 zł
3−pok: Ruczaj/ ul. Rostworowskiego, 64 m2, IV/IV, ustawne, j. kuchnia, bal−
kon, 196 000 zł
3−pok: os. Oświecenia, 64,3 m2, I/IV, komfortowe, j. kuchnia, logia, 159 000 zł
3−pok: ul. Kluczborska, 68,4 m2, III/IV, nowe, wykończone, j. kuchnia, komi−
nek, balkon, 330 000 zł
3−pok: Woronicza, 79 m2, IIIiIV/IV, 2−poziom., 5−letnie, wykończone, garaż,
310 000 zł
3−pok: ul. Pędzichów, 82 m2, III/III, kamienica, ciekawa aranżacja podda−
sza, meble kuchenne w cenie, 315 000 zł
4−pok: ul. Kotlarska, 83 m2, III/IV, balkon, nowe okna PCV, meble kuch., 295 000 zł
4−pok: Ruczaj/ul. Rostworowskiego, 85 m2, III/IV, ustawne, j. kuchnia, logia,
210 000 zł
4−pok: Wola Justowska, 93 m2 (125 m2 po podłodze), 2−poziom., komfort.,
garaż, 499 000 zł
4−pok: Żabiniec, 120 m2, IIIiIV/IV, II−poziomowe, komfortowe, ustawne,
j. kuchnia, 365 000 zł
Ok. Pl. Boh. Getta, 25 m2, lokal handl. – usługowy, parter, 75 000 zł

DOMY/SPRZEDAŻ
Gm. Mogilany/Brzyczyna (2,5km od Zakopianki) − 160m2, nowy, 1 lub
2−rodzinny, prawie wykończony, dz. 18 ar − widokowa, 299 000 zł
Niepołomice, 200m2, cz. wykończ., dz. 6,21 ar, ogrodzona, ładna okolica,
cena: 285 000 zł
Michałowice, 300 m2, 7−letni, do wykończ., jedno lub dwurodzinny,
dz. 31 ar, 410 000 zł
Tymbark, 517 m2, budynek mieszkalno − użytkowy, dz. 9,5 a., na siedzibę
firmy, pensjonat, 330 000 zł

DZIAŁKI/SPRZEDAŻ
ul. Królowej Jadwigi, 6,5 a., bud., uzbrojona, ze starym domem, decyzja
WZiZT, 80 000 EUR

Wola Justowska, 9 a., bud., uzbrojona, ładnie położona, 360 000 zł
ul. Darwina/Grębałów, 11a., bud., ładnie położona, Z POZW. NA BUDO−
WĘ, 96 000 zł
Tonie 12 a, ładnie położona, 120 000 zł
Kocmyrzów−/Głęboka, 13 a, bud., 35 000 zł
Krzeszowice, 13 a., bud., uzbrojona, ładnie położona, 63 000 zł
gm. Kocmyrzów/Łuczyce, 15 a., bud., uzbrojona, widokowa, 4000 zł/ar
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
Rząska, 280m2, 11a, SSO, 395.000 zł
Os. Cegielniane, 384 m2, 5 a, 720.000 zł (kilkuletni, wykończony)
Gm. Zielonki, 270 m2, 11 a, 630.000 zł
Niepołomice, 160 m2, S.SO, 8 a, 150.000 zł (w osiedlu nowych
domków)
os. Oficerskie, 180m2, 2a, 345.000 zł
Na Stoku, 300m2, 5a, 400.000 zł (szeregówka, 8 – letni)

e−mail: tara_krakow@interia.pl                                   www.tara.gratka.pl
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MIESZKANIA SPRZEDAŻ:
NA STOKU – 27m2, parter/III, 60 000 zł
LIPSKA – 34m2, 1 pok., 115 000 zł
WIELICKA – 48,8m2, I/IV, 2pok., 180 000 zł,
BIEŻANOWSKA – 39m2, 2pok., I/X, 125 000 zł,
MYŚLIWSKA – 54m2., 2 pok., III/IV, 160 000 zł,
HALSZKI – 51,3m2, 2 pok., I/IV, 168 000 zł
GRZEGORZECKA – 80m2, 2pok., 260 000 zł,
OPOLSKA – 52m2, wys. parter, 3pok., 160 000 zł,
UŁANÓW – 48m2., 3pok., wys. parter, 138 000 zł,
STOJAŁOWSKIEGO – 62m2., 3pok., I/IV, 135 000 zł,
ALEKSANDRY – 70m2, 3 pok., I/Xp., garaż, 160 000 zł,
NAD POTOKIEM – 96m2, III/IIIp., 5 pok., garaż, 300 000 zł,

MIESZKANIA WYNAJEM:

jednopokojowe
LIMANOWSKIEGO – 42m2, 650 zł,
MIODOWA – 39m2 – 600 zł + 250 zł czynsz
ZYBLIKIEWICZA – 36m2 – 850 zł,
KRUPNICZA – 30m2 – 650 zł + 70 zł czynsz,
GRZEGÓRZECKA – 36m2 – 800zł + 250 zł,
ŁOBZOWSKA – 30m2 – 900 zł,
STOLARSKA – 66m2 – 1500 zł,
KROWODERSKICH ZUCHOW – 30m2 – 500 zł + 200 zł czynsz,
SOŁTYSOWSKA – 30m2 – 800zł + prąd,
ZYBLIKIEWICZA – 36m2 – 850zł + prąd,

dwupokojowe
F. NULLO – 39m2, 700 zł + 200 zł,
FIOŁKOWA – 50m2 – 1300 zł,
CHMIELENIEC – 50m2 – 1100zł,
WIETORA – 40m2 – 900 zł
AL. POKOJU – 50m2 – 600 zł + 270 zł,
SEWERYNA – 50m2 – 800 zł,
STAROWISLNA – 50m2 – 900 zł + 370 zł czynsz,

POSZUKUJEMY MIESZKAŃ DO WYNAJMU I SPRZEDAŻY

RACŁAWICKA – 43m2 – 1050 zł,
MŁYŃSKA – 53m2 – 970 zł,

trzypokojowe
MAJORA – 53m2 – 800 zł + 350 zł czynsz,
LEA – 94m2 – 2200 zł + 300 zł czynsz,
SZLAK – 100m2, 2500 zł,
Ok. SKARŻYNSKIEGO – 59m2 – 1000 zł + 120 zł,
SIEMIRADZKIEGO – 80m2 – 3200 zł,
KOMANDOSÓW, 48m2, 1000 zł + 250 zł czynsz,
BĘDZIŃSKA – 65m2 – 1200zł, OS. OFICERSKIE – 76m2 – 1200 zł,
MIKOŁAJSKA – 65m2 – 1500zł,
BOROWEGO – 108m2, parter, dwupoziomowe – 3500 zł,
WIŚLISKO – 90m2 – 2000 zł,
NAD POTOKIEM – 98m2, 5 pok., 1600 zł

DOMY WYNAJEM:
SUCHARSKIEGO (Bieżanów) – 300m2, 4000 zł
SZWOLEŻEROW (Olsza) – 1/2 bliźniaka, 110m2, garaż, 1800 zł,

W ofercie także szereg innych mieszkań

DOMY SPRZEDAŻ:
NIEPOŁOMICE – 290m2, oddany w 2000r, dz. 23a, 400 000 zł
SZARÓW k. Niepołomic – 80m2, po remoncie, 18a, 150 000 zł
WOLA JUSTOWSKA – 380m2, dz.13a., 350 000 USD
WIELICZKA 130m2, dz. 9a., st. surowy, 210 000 zł,
LIBERTÓW – 350m2, dz. 11,5a. st. surowy, 340 000 zł,
SŁOMNIKI – 260m2., dz. 10 a., do wykończenia, 350 000 zł,

LOKALE WYNAJEM:
WIŚLNA – 38m2, IIp, 10 USD/m2 + VAT,
GERTRUDY – 90m2, Ip., 2500 zł,
MIODOWA – 350m2, pow. magazynowe, 4000 zł,
FLORIAŃSKA – 20m2, Ip., 1300 zł,
LIBROWSZCZYZNY – 46m2, front, 1200 zł+ VAT,
ROMANOWICZA – hala magazynowa 220m2, pom. biurowe 20m2, 2200 zł + VAT
DOMAGAŁY – hala magazynowa 550m2, pow. biurowe 200m2, 9000zł + VAT;

DZIAŁKI:
SIDZINA – 24 ary, budowlana, 10 000 zł/ar
SWOSZOWICE – 16 arów, budowlana, 210 000 zł,

INNE SPRZEDAŻ:
MAKÓW PODHALAŃSKI – mieszkania o pow. od 45m2 do 68m2, wykończone,
termin oddania wrzesień 2004, 2 000 zł/m2
RABKA – ośrodek rehab. – wczasowy na 50 miejsc, działka 55a., kort tenisowy,
950 000 zł
29 LISTOPADA – garaż, 16m2 – 37 000 zł,
RAKOWICE – grobowiec na 6 miejsc, 45 000 zł,

Więcej informacji na naszej stronie wwwwwwwwwwwwwww.jurek–klonowska.com.jurek–klonowska.com.jurek–klonowska.com.jurek–klonowska.com.jurek–klonowska.com
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Pośrednictwo w obrocie nieruchomościami.
Doradztwo budowlano− inwestycyjne
30−406 Kraków ul. Kołobrzeska 13 tel/fax (012) 266 54 52, Tel.266 69 10
e−mail: expedite@expedite.pl;  www.expedite.pl
wycena tel. (+48) 0501 801 243

EXPEDITE

LICENCJA ZAWODOWA

Sprzedaż jednopokojowe:
Złocień 30 m2 100 000zł
Snycerska 29 m2 125 000zł
II Pułku Lotniczego 36m2 102 000zł
Rydla 36m2 135 000zł
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
wym otwartym, pow. 280 m2, działka
11 a, Cena: 360�000 zł, MBN−26503

DĘBNIKI − dom do wynajęcia na cele
biurowe, 5 pokoi, dobry standard,

pow. 120 m2, dz. 6 a, cena: 2500 zł,
MBN−25019

SALWATOR – 2−pokojowe po kapitalnym
remoncie, KW, własne CO, 3 p.,
pow. 58 m2, Cena: 248�000 zł,

MBN−26616

KAZIMIERZ – studio po kapitalnym
remoncie, umeblowane, pow. 30 m2, 1 p,

do wynajęcia: 800 zł, sprzedaż: 122�000 zł,
MBN−26761

SALWATOR – 3−pokojowe, bardzo atrak−
cyjne, widokowe mieszkanie po częścio−

wym remoncie, własne CO, KW, pow.
107 m2, cena: 438�000 zł, MBN−25033

OFICERSKIE – część kamienicy, 3 wolne
2−pokojowe mieszkania, jedna garsonie−

ra, jedno 2−pokojowe z lokatorami
Cena: 800�000 zł, MBN−26698

WOLA JUSTOWSKA – dom do remontu na
mieszkanie lub działalność gospodarczą,

poddasze do adaptacji, pow: 120 m2, pow.
działki: 4,8 a.  Cena: 540�000 zł,  MBN−26683

KLINY – dom w zabudowie szeregowej,
dobry standard, cicha ulica, pow. 191 m2,

dz. 2 a, cena: 440�000 zł,
MBN−26717

GM. MOGILNY – kształtna, widokowa
działka z pozwoleniem na budowę, ogro−
dzona, zagospodarowana, media, pow.
16,2 a, cena 145�000 zł, MBN−26606

HALA 1000 m2 – Podgórze, idealna na
hurtownię, produkcję, działka  36 a, dobry

dojazd do obwodnicy, cena: 850�000 zł,
MBN−26722

RYBITWY –  HALA, obiekt magazynowo−
biurowy w dobrym standardzie, pow.

ok. 800 m2, dz. 26 a, Cena: 1 500�000 zł
brutto, MBN−26693

GM. ZABIERZÓW – działający zakład
samochodowy, blacharsko−lakierniczy,

działka 1,1 ha, pow. 390 000 zł,
MBN−26745

DĘBNIKI – atrakcyjny, 8−letni dom
w zabudowie szeregowej, wysoki stan−

dard, dobry rozkład, pow. 254 m2,
dz. 2,6 a, cena: 560�000 zł, MBN−26647
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Mieszkania trzy− i czteropokojowe:
ul. Chopina – 65 m2 – 280.000
ul Zakątek – 53 m2 – 190.000 (atrakcyjnie
wykończone)
ul Mazowiecka – 59 m2 – 180.000
os. Widok – 57 m2 – 165.000
ul. Grzegórzecka − 70 m2 – 230.000
(nowe, wykończone)
ul. Chopina – 110 m2 – 350.000
(kamienica)
os. Żabiniec – 90 m2 – 340.000 (nowe,
wykończone)
os. Podwawelskie – 60 m2 – 180.000
os. Bohaterów Września – 67 m2 – 215.000
(nowe, z m. garażowym)
ul. Wielicka – 61 m2 – 160.000
os. Bohaterów Września – 55 m2 – 140.000
ul. Mogilska – 80 m2 – 250.000
ul. Radzikowskiego – 103 m2 + garaż –
340.000 (nowe, wykończone i wyposażone)
ul. Bratysławska – 57 m2 185.000
ul. Chopina – 90 m2 – 360.000
ul. Turka− 62 m2 – 195.000 (nowe)
ul. św. Jacka – 70 m2 – 270.000 (nowe)
ul. Obozowa – 60 m2 – 220.000 (nowe)
os. II Pułku Lotniczego – 63 m2 – 150.000
os. Piastów− 63 m2 – 150.000
ul. Konarskiego – 145 m2 – 410.000
okazja!

Biuro Pośrednictwa Nieruchomości KT INVEST
30−074 Kraków, ul. Kazimierza Wielkiego 110

tel./fax (012) 636 67 33, tel. 0601 23 89 91 licencja UMiRM

Garsoniery i jednopokojowe:
ul. Zakątek 30 m2 – 125.000
ul. Wrocławska 38 m2 – 135.000
ul. Nuszkiewicza – 40 m2 – 145.000
(nowe, wykończone i wyposażone)
ul. Batalionu Skała – 35 m2 – 148.000
(nowe, wykończone i wyposażone)
ul. Żabiniec – 37 m2 –135.000 (nowe,
wykończone i wyposażone)
ul. Wielicka – 33 m2 – 118.000 (nowe,
wykończone)
os. Widok – 26 m2 –90.000
ul. Kazimierza Wlk. – 37 m2 – 130.000
ul. Królewska – 30 m2 – 120.000

Mieszkania dwupokojowe:
ul. Konarskiego − 59 m2 – 195.000
ul. Nuszkiewicza – 52 m2 – 190.000
(nowe, wykończone)

ul. Weissa (Azory) – 36 m2 – 130.000
(atrakcyjne, wykończone)
os. Podwawelskie – 40 m2 – 130.000
ok. 29 Listopada – 47 m2 – 150.000
ul. Prądnicka – 55 m2 – 168.000
ul. Friedleina – 43 m2 – 160.000
ul. Obozowa – 56 m2 – 180.000 (nowe
wykończone)
ul. Szuwarowa – 55 m2 – 185.000 (nowe
wykończone, garaż)
ul. Siewna – 53 m2 – 145.000
ul. Nad Sudołem – 40 m2 – 130.000
os. Oświecenia – 36 m2 – 120.000
ul. Wielicka – 49 m2 – 145.000
ul Siewna – 33 m2 – 100.000
ul. Kazimierza Wlk. – 54 m2 – 170.000
ul. Zakątek – 40 m2 – 140.000
ul. Racławicka – 43 m2 – 150.000

Oferta specjalna !!!

ul. Nuszkiewicza 40 m2, pokój z jasną kuchnią z balkonem – nowe, wykoń−
czone, z wyposażeniem kuchni (atrakcyjne) – 138.000
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

ABESTA – DOM
ul. Królowej Jadwigi 154, 31−212 Kraków

tel. 425−25−17, 602−24−97−97
K U P N O  –  S P R Z E D A Ż − W Y N A J E M

Licencja zawodowa, OC

numer licencji:
1955, 4485

Nieruchomości „TWÓJ DOM”
Os. Centrum E 21    31−934 Kraków
e−mail: biuro@twoj−dom.com.pl
www.twoj−dom.com.pl

Tel. 643−76−60
680−50−30

0501 406−227
Fax 680−50−31

WIĘCEJ INFORMACJI
NA NASZEJ STRONIE INTERNETOWEJ:

www.twoj−dom.com.pl

OFERTY NA WYŁĄCZNOŚĆ
Domy

Kopytówka 200m 18a 140000
Niepołomice 140m 15a 155000
Karniów 140m 9a 155000
Sidzina 170m 14a 2−rodzinny 550000
Złoty Róg 270m 12a 850000
Zielonki 460m 21a 250000euro

Mieszkania
2pokojowe

Albertyńskie 40m 105000
Wzgórza Krzesławickie 37m 106000
Kazimierzowskie 37m 109000
Strusia 63m 148000
Starowiślna 37m 17000
Górka Narodowa 58m 220000

3pokojowe
Rostworowskiego 64m 175000
Siewna 63m 180000
Jana Pawła 63m 199000

30−504 KRAKÓW, ul. KALWARYJSKA 48/26 Ip. (wejście od tyłu kamienicy) (9−17)
tel. 656−43−56 lub 423−62−00  e−mail: lex@oferta.nieruchomosci.pl

„LEX−COMPUTER”

KANCELARIA PRAWNO−RZECZOZNAWCZA
WYCEN I OBROTU NIERUCHOMOŚCIAMI

(LICENCJAT PAŃSTWOWY MGPiB) Nr licencji 1172 i 1173

PEŁNA, AKTUALNA OFERTA ZE ZDJĘCIAMI NA NASZEJ STRONIE INTERNETOWEJ WWW.OFERTA.NIERUCHOMOSCI.PL

SPRZEDAŻ DOMÓW
LIBERTÓW – luksusowy, nowy dom 240 m2, orygi−
nalnie urządzony, dz.12a, cena 750.000 zł
SWOSZOWICE – dom 250 m2, dz. 16 ar cena 580.000 zł
LISZKI – dom z lat 80,180 m2, dz. 25 a, 2 garaże na
sam. ciężarowe, 400.000 zł
BIEŻANÓW – dom 350 m2, dz. 7 a, cena 420.000 zł
RACIBORSKO – nowy, malowniczo położony, widok na
góry i jezioro, luksusowy, 130 m2, dz. 15 a, 450.000 zł
RUCZAJ – nowa szeregówka 120 m2, luksusowo
wykończona, 400.000 zł
OKAZJA – LIBERTÓW – rezydencja 12−letnia,
do małego remontu, 480 m2, salon 60 m2, pięk−
na 50 a działka, staw, garaż na 3 samochody,
dobry dojazd, cena 600.000 zł
PROKOCIM STARY – nowy ,luksusowy, wykończony,
działka 6 a, 2 garaże, dobry dojazd, cena 800.000 zł
BIEŻANÓW – nowy, elegancki dom, nowoczesna ar−
chitektura, ogród 10 a, wykończony, cena 800.000 zł
OS. OFICERSKIE – luksusowo wykończona między−
wojenna willa 200 m2, dz. 5 a, 950.000 zł
LIBERTÓW – 180 m2, 5−letni, wolnostojący,
dz.10 a, stylowy dworek, 570.000 zł
RZĄSKA – 2 domy w stanie surowym w zabudowie
bliźniaczej, piękne miejsce, działka 22 a, duży ga−
raż na 2 samochody cena: 365.000 zł/pół bliźniaka
WOLA JUSTOWSKA – domy w stanie sur. lub pod klucz
(okolica Parku Decjusza) – cena 450.000 zł/stan sur.
ok. TYŃCA – nowy bliźniak, dz.3a, pięknie położony
w bezpośrednim sąsiedztwie rezerwatu, 520.000zł

www.lex−computer.gratka.pl www.oferta.nieruchomosci.pl
CENTRUM − MIESZKANIA

Apartament – Wola Justowska, nowy, ekskluzyw−
ny,: 102 m2 – 540.000 zł (wykończony),
Nowe mieszkania 3 pok. w świetnej lokalizacji − Dębniki
Friedleina – 3pok. 90 m2, ekskluzywne mieszkanie
w plombie 360.000 zł
Bonerowska – 3pok. 90m2, piękne, ekskluzywne
mieszkanie w kamienicy, 315.000 zł
Lwowska – 4 pok. 95 m2 i 105 m2, w zadbanej
kamienicy, 240.000 zł

Apartament 100 m2, Plac Matejki, kamienica
z windą, 1500 Euro/m2
Ekskluzywny Apartament w ścisłym centrum
150m2, 1p, reprezentacyjna kamienica, 930.000zł
Konarskiego – 145 m2, piękne, oryginalne, nad−
budowa kamienicy, 420.000 zł
Basztowa – 5 pok.190 m2, 5 pok., kamienica z win−
dą, 650.000 zł
Stradom – 6 pok.170 m2,6 pok. 4000 zł/m2
ok. Urzędniczej – 3pok, 79 m2, 3/3, nowa nadbudo−
wa w pięknie odremontowanej kamienicy, 360.000 zł

MOGILANY – nowy dom, oryginalny projekt,
280 m2, dz. 17 a, stan surowy, najlepsze materia−
ły, dużo zieleni, cena 430.000 zł
MODLNICZKA – nowy dom, 180 m2, dz. 6 a, funk−
cjonalny, cena 430.000 zł
SWOSZOWICE – dom 10−letni, 300 m2, 16 a dział−
ka, na parterze oddzielne mieszkanie, piękna oko−
lica, cena 580.000 zł
MICHAŁOWICE – piękny nowy dom, luksusowo
wykończony, włoska kuchnia, garaż na 2 samo−
chody, dz. 6 a, zagospodarowana, dobry dojazd,
okolica nowych domów, cena 650.000 zł
SZCZYGŁÓW k/Wieliczki – nowa rezydencja,
220 m2, 45 a z widokiem na pasma gór, eksklu−
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
100 zł/m2
Sklep ul. Zwierzyniecka 125 m2 (duże witry−
ny) 100 zł/m2

Wybrane oferty wynajmu mieszkań:
1 pokój 35 m2 Długa 750 zł
40 m2 studio z garażem ul. Kościuszki 1600
40 – 85 m2, 2 pokoje – 4 pokoje + aneks ok.
Akademii Rolniczej, umeblowane 800 – 2000 zł
42 m2 2 pokoje + aneks Brogi 850 zł
55 m2 2 pokoje (garaż) Brogi nowe komfor−
towe 1200 zł
75 m2 3 pokoje Starowiślna (pralka, zmywar−
ka) 1700 zł
138 m2 4 pokoje Długa (winda)po rem. 3 000 zł
Stylowy, odrestaurowany pałac 600 m2
z ogrodem 3 h (starodrzew). Położony pomię−
dzy Krakowem a Krzeszowicami wynajmie−
my 3 tys. euro lub sprzedamy 650 000 $

Sprzedaż wybrane oferty:
Garsoniera 20m2 Słoneczne 65 000 zł
Garsoniera 28m2 29 – Listopada 88 000 zł
Krowodrza (okolica Urzędniczej)−bardzo ład−
na, zadbana kamienica z ogródkiem:
− 2 pokoje 47 m2 (kominek) 190 000 zł –

wys. parter
− 3 pokoje 91 m2 (eleganckie) 430 000 zł – I p.
Ok. Parku Krakowskiego, 145 m2 adaptacja
poddasza 420 000 zł
3 pokoje 60 m2 ul. Komandosów (I p.) 185 000 zł
3 pokoje 100 m2 ul Batorego z windą 410 tys.
zł (parter, I, II piętro)
Apartament dwupoziomowy− 3 sypialnie,
salon, gabinet, 2 balkony, 135 m2 w Podgó−
rzu 390 tys. zł
Apartament dwupoziomowy 98m2 ul. Królo−
wej Jadwigi do wykończenia 340 tys. zł
Apartament Łobzowska 140 m2 950 000 zł
Dworkowy dom w Bolechowicach, 220 m2
stan surowy, media rozprowadzone, 12 arów
piękna działka 365 000 zł

Działki sprzedaż:
28 arów Gaj (ciekawa, słoneczna) 105 tys. zł
30 arów Wieliczka, ul. Długa (piękna, słonecz−
na, widokowa) 95 tys. zł
15 Chełm (widokowa, słoneczna) 305 tys. zł
działki budowlane w Bolechowicach od 7000/ar

Kamienice na sprzedaż:
Okolica Retoryka − bardzo ładna, dobrze
utrzymana 2200 m2 dochodowa 1,5 mln euro
Okolica Kopernika 560 m2 mieszkań, (300 m2
wolne)150 m2 strychu 1400 000 zł po częścio−
wym remoncie, 6 miejsc parkingowych

Ul. Zyblikiewicza 20; 31−029 Kraków

ZARZĄD i ADMINISTRACJA
NIERUCHOMOŚCI

licencje nr 7763, 2250
Bezpłatne porady administracyjne

Tel./faks: 292−64−75Biuro Nieruchomości
Tel. 432−28−90, 0−505/100−517

nr licencji pośrednika 3761

Mieszkania pilnie kupimy.
Duża baza klientów !!

e−mail: dagoba1@wp.pl www.dogoba.gratka.pl

BIURO OBSŁUGI

NIERUCHOMOŚCI

„A L T E R“
Ul. Śląska 6/3, 30−003 Kraków

(0−12) 631− 77− 40
kom.: 0−501− 787− 943
www.alternieruchomosci.pl

e−mail: alterkr@wp.pl

Domek drewniany (5,20m x 8,20m) podpiwniczony, ocieplony, kryty gontem.
Ogrzewanie gazowe. Telefon. Działka 10a, uzbrojona − własne szambo,
dwa ujęcia wody (gminne i studnia) Instalacja ogrodowa „GARDENA”.
Dwa oświetlone, monitorowane miejsca postojowe Cena: 165 tys.

oferta specjalna

Do sprzedażyDo sprzedażyDo sprzedażyDo sprzedażyDo sprzedaży
lub wynajęcia:lub wynajęcia:lub wynajęcia:lub wynajęcia:lub wynajęcia:
Nowoczesny, ekskluzywny budynek
biurowo − usługowo − handlowy
o powierzchni około 1000 m2, wysoki
standard wykończenia, działka
ok. 5 arów, przy głównej ulicy.

Cena sprzedaży: 2�600�000 zł
Cena wynajmu: 25 zł / m2
(powierzchnie do ustalenia)

Do sprzedaży:
− Wielicka, lokal handlowy, po generalnym remoncie, pow. 85m2, cena: 2700 zł / m2
− ok. Radzikowskiego; dom o pow. 260m2 ( dz.2,13a), cena: 490 tys. zł
− Kliny; super−nowoczesny dom o pow. 310m2 (dz. 3,5a)
− Szlak; mieszkanie 100m2, 4−pokojowe, II piętro, balkon cena: 250 tys. zł

Działki:
− Koninki, pow. 13 a, cena: 4000 zł / a.;
− ok. Mszany Dln. pow. 27a, 3000 zł / a., wraz ze starym domem;

Do wynajęcia:
− Rabka, restauracja z wyposażeniem, ok. 250 m2. Cena: 1500 zł + media / mies.

Mieszkania:
− Królewska 35m2 1−pokojowe
− Wrocławska 48m2 + garaż 1−pokojowe
− Śląska 60m2 2−pokojowe
− Szeroka 80m2 2−pokojowe

Apartamenty:
− Mikołajska 65m2
− Sereno Fenn’a 108m2
− Westerplatte 130 m2
− Westerplatte 160 m2

Dom letni w ŻegocinieDom letni w ŻegocinieDom letni w ŻegocinieDom letni w ŻegocinieDom letni w Żegocinie
     (50 km od Krakowa!)

USŁUGI Z ZAKRESU:
ZARZĄDZANIE  NIERUCHOMOŚCIAMI

UTRZYMANIE CZYSTOŚCI
POŚREDNICTWA

SZKOLEŃ

 DOMY SPRZEDAŻ:
• WIELICZKA dom w stanie surowym, pow.
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
14. Armii Krajowej 40 m2 II/IV p 139 tys zł
15. Grota−Roweckiego 36 m2 I/IV p 135 tys zł
16. Moniuszki 75 m2 II/III p 350 tys zł
17. Kurczaba 48 m2 VI/X p 130 tys zł
18. Senatorska 60 m2 II/II 250 tys zł
19. Pod Kopcem 48 m2 0/II p 140 tys zł
20. Młyńska 46 m2 III/IV p 165 tys zł
21. Widok −Dąbie 37 m2 VII/X p 118 tys zł

III POKOJOWE:
22. Aleje Krasińskiego 100 m2 II/IVp 370 tys zł z

widokiem na Wawel
23. Felicjanek 78 m2 III/|IV p 400 tys zł
24. Komandosów 48 m2 I/IV p 165 tys zł
25. Pod Kopcem 74 m2 I/II p 210 tys zł
26. Kazimierza Wielkiego 60 m2 V/X p 242 tys zł
27. Kolberga 103 m2 IV/IV p 330 tys zł
28. Oświecenia 87 m2 I/IV p 290 tys zł z garażem
29. Fabryczna 64 m2 II/IV p 255 tys zł nowe
30. Rydla 61 m2 I/III p 240 tys zł
31. Tysiąclecia 48 m2 I/IV p 140 tys zł
32. Ugorek 60 m2 III/Vp 195 tys zł
33. Wola Justowska −Pylna 76 m2 II/IIp 349 tys zł nowe

mieszkanie do wykończenia

31−062 Kraków, ul.Kościuszki 58/2
tel./fax 431−06−88, tel. 429−20−67

 tel. kom. 0604 460−805
e−mail: nieruchomosci@fidus.krakow.pl

www.fidus.krakow.pl

PEŁNA OBSŁUGA PRAWNO − NOTARIALNA. POŚREDNICZYMY W ZAWIERANIU KREDYTÓW W BANKACH

B IURO
OBROTU

NIERUCHOMOŚCIAMI

LICENCJA NR 211 UM I RM − CZŁONEK MSP

ZARZĄD I ADMINISTRACJA LICENCJA PAŃSTWOWA 3612

KAMIENICE PRYWATNE   WSPÓLNOTY MIESZKANIOWE

IV−V POKOJOWE:
34. Mazowiecka 70 m2 IV/IV p 325 tys zł
35. Armii Krajowej 100 m2 II/III p 480 tys zł wysoki

stan wykończenia
36. Chodkiewicza 113 m2 III/IV p 459 tys zł
37. Konecznego 85 m2 III/IV p 335 tys zł
38. Aleksandry 92 m2 III/IV p 200 tys zł
39. Łobzowska 128 m2 III/IV p 950 tys zł z garażem
40.  Kobierzyńska 79 m2 I/IIIp 310 tys zł
41. Starowiślna 82m2 II/IV p 320 tys zł
42. Jahody 63 m2 IV/IV p 240 tys zł nowe wykończo−

ne z wyposażeniem
43. Katarzyny 136 m2 III/III p poddasze wykończ. 360 tys zł
44. Kolberga 103 m2 IV/IV p 330 tys zł
45. Na Błonie 53 m2 III/IV p 180 tys zł

DOMY wybrane oferty−sprzedaż.:
46. Olszanica 200 m2 8 ar −300 tys zł /9833/
47. Bielany 220 m2 4 ar −490 tys zł woln st /8516/
48. Kliny 260 m2 + 6ar −450 tys zł szer stan sur zam. /9605/
49. Ruczaj 200 m2 1,5 ar 370 tys zł szer nowa do

wykończenia możliwość zakupu wykończonej
50. Łagiewniki 240 m2 + 6ar 560 tys zł

OFERTY SPECJALNE
DLA INWESTORA:

51. Dz. Borek Fałęcki od 109 ar do 500 ar M 60 USD/1m2
52. Działka Grzegórzki 12 ar 2100 000 zł
53. Działka Komercyjna ok. Makro 150 ar −400 ar 120

USD/1 m2
54. Działka Podgórze 15 ar M2U 1300 000 zł
55. Działka Podwawelskie 30 ar 35 tys zł /1ar
56. Działka Ruczaj 18 ar M−3 450 tys zł
57. Działka Ruczaj 20 ar M−4 22 tys zł /1ar
58. Działka Ruczaj 22 ar M1− 500 tys zł
59. Działka Wola Justowska M−4 18 ar 950 tys zł
60. Działki przemysłowe Rybitwy 60 a − 200 a−4300 zł/1a,
61. Działki Wieliczka M−4 8 ar 7000zł/1ar
62. Działki Kliny M−4 9,5 ar i 11 ar 16 000 zł/1ar
63. Działka Bibice 20 ar 130 tys zł rol−bud
64. Dziłka Zabierzów 20 ar WZ i ZT 80 tys zł

Atrakcyjne piwnice do adaptacji ulica Dietla 200 m2
i ulica Legionów Piłsudskiego 150 m2 na magazyn

lub produkcję do wynajęcia

SPRZEDAŻ :

ul. Sławkowska 30
lok. użyt. parter 469,50 m2 (147,4
m2, piwnica + parter 262 m2 +
antresola 60 m2), cena 4.500 tys. zł
lok. użyt. parter 39,30 m2,
cena 920 tys. zł
apartament I piętro 69,90 m2,
cena 930 tys. zł
apartament I piętro 58,20 m2,
cena 640 tys. zł
apartament II piętro 71,90 m2,
cena 800 tys. zł
apartament II piętro 34 m2,
cena 390 tys. zł
apartament II piętro 44,80 m2,
cena 495 tys. zł

ul. Krakusa 17
mieszkania parter +I piętro +
stryszek (27,3 m2) 56,90 m2, cena
149 tys. zł

ul. Józefa 6
mieszkania II piętro 47,70 m2,
cena 200 tys. zł

ul. Augustiańska 4
mieszkania II piętro 55,60 m2,
cena 145 tys. zł

ul. Czyżyńska 2
lok. użyt. parter 45,80 m2,
cena 115 tys. zł

ul. Krakowska 5
piwnica (od frontu z wejściem od
podwórka) 76m 2, cena 45 tys. zł

Deweloper bezpośrednio sprzedaDeweloper bezpośrednio sprzedaDeweloper bezpośrednio sprzedaDeweloper bezpośrednio sprzedaDeweloper bezpośrednio sprzeda
mieszkania w Krakowiemieszkania w Krakowiemieszkania w Krakowiemieszkania w Krakowiemieszkania w Krakowie
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
− Atrakcyjne ceny najmu

Firma AnnCo spółka jawna
Kraków, ul . Bociana 22

Biuro czynne: od 8.00 do16.00
tel .  (012)  61−45−100,  fax (012)  61−45−106

e−mail : biuro@annco.com.pl             www.annco.pl

Biuro Obrotu
Nieruchomościami

„BESKIDY”
Rok założenia 1989

34−600 Limanowa, ul. Kościuszki 51
(Zapraszamy do Biura w każdym terminie po uzgodnieniu tel.)

Tel./fax 018/3372530 lub 0 604 109 231
(Telefon codziennie w godz. 08−22)

E−mail: beskidy@home.pl

Członek Małopolskiego Stowarzyszenia Pośredników
w Obrocie Nieruchomościami

Państwowa Licencja Zawodowa nr 57
Jedyna licencja w powiecie limanowskim

Działamy od 15 lat głównie w południowej
Małopolsce – najbardziej malowniczym regionie Polski.

Pośredniczymy w kupnie – sprzedaży:
domów, chałup, działek budowlanych
i rekreacyjnych, mieszkań, domków
letniskowych i gospodarstw rolnych

Zapraszamy do odwiedzenia naszej strony internetowej
zawierającej oferty ze szczegółowymi opisami i zdjęciami,

a także informacje o Biurze i warunki pośrednictwa.

www.nieruchomosci.beskidy.pl

Sprzedaż na zasadach wyłączności prowadzi:
Agencja Nieruchomości „Eurodom”
30−019 Kraków,ul. Mazowiecka 25 pokój 308
Tel/fax: (012) 623−75−22, tel (012) 294−64−35, 0601−48−80−71
pon−pt (10.00 –17.00)

Dobrze prosperujący hotel
w centralnej części Częstochowy

wraz z restauracją i licencją na sprze−
daż alkoholu, 50 miejsc noclego−
wych, 100 miejsc restauracyjnych.
Cena: 3 miliony zł – do negocjacji OKAZJA!

POSIADŁOŚĆ LUB APARTAMENTY
ZAKOPANE−PARDAŁÓWKA
• SUPERKOMFORTOWE
• z widokiem na panoramę Tatr
• 1000m do wyciągu narciarskiego na

Nosalu
• 50m do basenu i kortów tenisowych
• 20m do stadniny koni
• bardzo dobra komunikacjaTTTTTel. 0504−133−390el. 0504−133−390el. 0504−133−390el. 0504−133−390el. 0504−133−390

• 51 m2 na I piętrze,
• wybudowane w 1997 roku,
• układ wsch.−zach.,
• wykończenie do zamieszkania: parkiet, korek,

terakota, flizy, okna drewniane, drzwi antywła−
maniowe, szafa wnękowa, meble kuch.,
balkon, piwnica.

MIESZKANIE 2−POKOJOWEMIESZKANIE 2−POKOJOWEMIESZKANIE 2−POKOJOWEMIESZKANIE 2−POKOJOWEMIESZKANIE 2−POKOJOWE − SPRZEDAM
Kraków − ul. HalszkiKraków − ul. HalszkiKraków − ul. HalszkiKraków − ul. HalszkiKraków − ul. Halszki

Cena: 160.000 zł

Tel. 608 454−995

602 872−826
e−mail: titate@tlen.pl
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ul. Czarnowiejska 84/1, 30−054 Kraków,
tel. 631−41−91, fax 631−41−90, 0504−133−390

www.domator.one.pl

Domy, działki sprzedaż:
Majkowice, 62a, 48.000zł
Niepołomice, 41a, 170.000zł
Węgrzce, 10a, komercyjna, 210.000 zł
Rybitwy, komercyjna
Bolechowice, dom w stanie
surowym, 230m2, 58a
Stróża, dom całoroczny, 80m2,
42a z lasem
Krosno, salon samochodowy przy
drodze 98, wynajem lub sprzedaż
Garaż, 20m2, Retoryka

Mieszkania sprzedaż:
Krokusowa, 33m2, 105.000zł
Słomczyńskiego, 34m2, 95.000zł
Ogrodniki, 45m2, 129.000zł
Prokocim, 62m2, 144.000zł
Krynica, 64m2, widok na Jaworzynę,
1.750zł/m2
Srebrnych Orłów, nowe,
3−4 pokojowe
Ruczaj, nowoczesna technologia,
sprzedaż w cenie inwestora

Mieszkanie 2−pok., 30 m2, I
piętro, balkon, blok ocieplo−
ny, dobra lokalizacja (szybki
tramwaj, wszystkie środki lo−
komocji), dużo zieleni, tele−
fon, domofon, Internet, TV
kablowa, niski czynsz. Cena
105 tys. Tel. 503/135399
Mieszkanie 2−pok., 39 m2, I p.
Skawina ul. Kościuszki, flizy,
terakota, mały balkonik.
Cena 75.000 zł. Tel. 12/
2766167 po 17.00.
Mieszkanie 2−pokojowe w
Krakowie, ul. Halszki, 1997 r.,
51 m2, I piętro, układ wsch.−
zach., wyk. do zamieszka−
nia, parkiet, korek, terakota,
flizy, okna drewniane, drzwi
antywłam., szafa wnękowa,
meble kuch., balkon, piwni−
ca. Cena 160.000zł. Tel. 608/
454−995, 602/872−826, e−
mail: titate@tlen.pl
Mieszkanie 2−pokojowe, 44
m2, Polana Żywiecka (ul. Krę−
py), nowocześnie wykoń−
czone, II/II p., balkon. Cena
155.000 zł Tel. 504/074400

Mieszkanie 2−pokojowe, w
Krakowie. Cena 105.000 zł.
Tel. 697/530515, e−mail: re−
natamit@interia.pl
Mieszkanie 36 m2, 2−pok., os.
Urocze, parter, balkon, nowe
okna i kaloryfery, łazienka.
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

na, możliwość adaptacji strychu
na cele mieszkalne.
Cena: 310.000 euro

NIERUCHOMOŚCI
K R A K Ó W  ul. Smoleńsk 22
tel. 292−76−83, 0601 339−653

ŁADNE MIESZKANIA DO SPRZEDANIA:
a) 1−pok. nowe, j.k., 34,5m, CO wł. − 128 tys.zł
b) 2−pok. j.k., os.Widok, loggia, 46m − 128 tys.zł
c) 2−pok. j.k., Prądnik, cegła, 34m − 110 tys.zł
d) 3−pok. j.k., N.H. os.1000−lecia, 55m – 135 tys.zł
e) 3–pok. os. Widok, loggia, 52m – 170 tys.zł
f) 3−pok. j.k., os Widok, loggia, 64m − 210 tys.zł
g) 3−pok. j.k., Oświecenia, 64m − 166 tys.zł
h) 3–pok., Krowodrza, 52 m – 150 tys.zł
i) 4−pok. nowe, Prądnik, 110m − 360 tys.zł
j) 4−pok. Zaczarowane Koło, nowe − 440 tys.zł
k) 4−pok. Żabiniec, nowe, 100m − 400 tys.zł

ZGŁOŚ NAM MIESZKANIE
NA SPRZEDANIE

Największy branżowy serwis internetowy:
tysiące aktualnych ofert: kupna, sprzedaży,
wynajmu i zamian nieruchomości

www.abc-nieruchomosci.pl
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Mieszkanie 83 m2, dwupozio−
mowe, (I p. + poddasze), 4−
pok. + komórka + miejsce
postojowe, do wykończenia.
Cena 310.000 zł. Tel. 12/
6540265
Mieszkanie 96 m2, 3−pok., (2
sypialnie, 2 garderoby, 2 ła−
zienki, pom. gosp.), nowe,
słoneczne, z ogródkiem, wi−
dokowe, ciche, bezpieczne
miejsce, z garażem, Wola
Justowska. Cena 4.100 zł/m2

+ Vat. Tel. 502/442282

DOMY
Dom – pow. użytkowa168 m2

na działce 28 a, nowy, czę−
ściowo wykończony, wszyst−
kie media, Książnice. Cena
240.000 zł. Tel. 12/6478772 po
20.00
Dom 120 m2 + 60 m2 podda−
sza do adaptacji, nowy,
wykończony, wysoki stan−
dard, okna antywłamanio−
we, rolety, alarm, dz. 5,5 a,
Soboniowice. Cena 410.000
zł – do negocjacji. Tel. 696/
782907

Dom 120 m2 + 60 m2 podda−
sza do adaptacji, nowy, wy−
kończony, wysoki standard,
okna antywłamaniowe,
alarm, rolety, działka 5.5a,
Soboniowice. Cena 410.000 zł
do negocjacji Tel. 696/782907
Dom 120 m2 + 60 m2 podda−
sza do adaptacji, nowy, wy−
kończony, wysoki standard,
okna antywłamaniowe,
alarm, rolety, działka 5,5 a, os.
Soboniowice. Cena 410.000 zł
do negocjacji. Tel. 696/782907
Dom 160 m2, do zamieszka−
nia, na działce 60 a, wido−
kowej, budowlano−rolnej,
Kraków – Podgórze. Cena
435.000 zł Tel. 12/4517975,
603/242354
Dom 160 m2, dz. 20 a, ok. Sa−
noka – Jodłowa, nowy, wy−
kończony i wyposażony. Cena
270.000 – do negocjacji. Tel.
12/6366733, 601/238991
Dom 160 m2, stan surowy:
salon, kuchnia z jadalnią, 3
sypialnie, garderoba, salon
kąpielowy, dz. 12 a, piękna
lokalizacja, ul. Topografów

(Kraków). Cena 260.000 zł –
do negocjacji. Tel. 508/
248987
Dom 170 m2, Wola Justow−
ska, ul. Kopalina (przecznica
Kasztanowej), dz. 7 a, WZiZT
rozbudowa, w sąsiedztwie
wille, las. Cena 790.000 zł. Tel.
606/252965
Dom 175 m2 + 90 m2 podda−
sza do adaptacji, os. Jugo−
wice, budowa tradycyjna,
super komfortowy, dz. 10,5 a.
Cena 620.000 zł. Tel. 501/
095401, 502/588861
Dom 180 m2, dz. 10 a, Ten−
czynek, podpiwniczony,
wszystkie media, 2 łazienki,
salon z kominkiem, antreso−
la, taras z widokiem na las,
balkon, garaż. Cena 390.000
zł. tel. 12/2820547
Dom 250 m2, 12 km od Kra−
kowa, sąsiedztwo rezerwatu,
działka 14 a. Cena 400.000
zł. Tel. 12/2852104
Dom 250 m2, Wola Justow−
ska, dz. 5,3 a . Cena 740.000
zł – sprzeda właściciel. Tel.
12/4252105, 602/177074
Dom 3−letni, 210 m2, w Rze−
szowie, os. Zimowit, komfor−
towo wykończony, rolety,
moskitiery, podgrzewana
podłoga, itp., Działka zago−
spodarowana 12 a. Cena
690.000 zł. Tel. 502/490860
Dom 7−pok., os. Jugowice,
może być dwurodzinny, 2
garaże, dz. 3,3, a, zaciszne
miejsce, dobry dojazd.
Cena 385.000 – bez pośred−
ników. Tel. 607/667418
Dom do zamieszkania 160
m2 na działce 60 a, widoko−
wej, budowlano−rolnej, Kra−

ków−Podgórze. Cena
435.000 zł. Tel. 12/4517975,
603/242354
Dom do zamieszkania, dobra
lokalizacja i stan techniczny,
Wola Duchacka, 9 a. Cena
510.000. Tel. 501/562315
Dom do zamieszkania, dz. 13
a, Bieżanów. Cena 280.000 zł.
Tel. 606/715704 wieczorem
Dom dwukondygnacyjny
do zamieszkania 160 m2, Nie−
połomice, 5 pokoi, 2 kuch−
nie, 2 łazienki, taras, pom.
gosp., dz. 15 a ogrodzona.
Cena 300.000 zł. Tel. 12/
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
Dom superkomfortowy 350
m2, dz. 30 a, 11pokoi, wypo−
sażona kuchnia, 3 łazienki,
Kraków – Krowodrza. Cena
890.000 zł – możliwość nego−
cjacji. Tel. 12/6416750 (10.00
– 18.00), 506/233112
Dom superkomfortowy w To−
niach 350 m2, 10 pokoi, kuch−
nia wyposażona, 3 łazienki,
alarm, satelita, bramy na pi−
lota, 2 linie tel., garaż 70 m2,
30 a. Cena 890.000 zł. Tel. 12/
6416750 (10.00− 18.00), 505/
099469
Dom w Podgórzu na działce
6 a. Cena 300.000 zł. tel.508/
101920
Dom w Porąbce 260 m2,
działka 57 a, wszystkie me−
dia, blisko las, góry, umeblo−
wany sprzedam lub wynaj−
mę. Cena 300.000 zł. Tel. 33/
8211157, 605/910993
Dom z 1996/7 r., 175 m2, os.
Jugowice, budowa trady−
cyjna, wolnostojący, super
komfortowy, dz. 10,5 a – za−
gospodarowana. Cena
620.000 zł. Tel. 501/095401,
502/588861

Dom z bali drewnianych, styl
góralski, 140 m2, nowy, 30
km od Krakowa, na zago−
spodarowanej, ogrodzonej
działce. Cena 410.000 zł. Tel.
609/326701
Dom z bali w stylu podha−
lańskim, dz. 32 a, Tenczy−
nek, pod lasem murowany
domek gościnny, 2 garaże,
basen całoroczny. Cena
660.000 zł. Tel. 503/082397
Dom z restauracją wyposażo−
ny + taras, 200 m2, działka 31
a, własne ujęcie wody przy
Zakopiance, możliwość wy−
najęcia. Cena 350.000 zł – do
negocjacji. Tel. 600/613313
Dom, garaż, pom. gosp. dz.
7 a, Skalbmierz gm. Kazimie−
rza Wielka. Cena 170.000 zł
– do negocjacji. Tel. 12/
6488846 wieczorem
Domek do remontu z dział−
ką budowlaną 3,5 a, Ru−
czaj. Cena 130.000 zł –
sprzeda właściciel, pośred−
nicy wykluczeni. Tel. 503/
615003
Dwór 900 m2, rezydencja,
pensjonat, dom opieki, park
starodrzew, 2,77 ha, Roków
k/Wadowic. Cena 250.000
USD lub inne propozycje. Tel.
501/030665

DZIAŁKI
Działka 12 a, Kraków−Pod−
górze (ok. ul. Lipińskiego),
pod zabudowę 1−2 rodzin−
ną, cicha, spokojna okolica.
Cena 250 zł/m2 – bezpo−
średnio. Tel. 71/3634345,
605/348475
Działka 14 a, media droga
asfaltowa, widokowa na te−
renie Jurajskich Parków Kra−

jobrazowych, 30 km na za−
chód od Krakowa. Cena
70.000 zł – bezpośrednio. Tel.
12/2831134
Działka 18 a , szeroki kwa−
drat, położona pod lasem, w
trakcie przekwalifikowania,
woda w działce, prąd w dro−
dze, kanalizacja w budowie.
Cena 250.000 zł. Tel. 503/
169795
Działka 49 a, Krzywaczka,
bud., usług., media, asfalt,
20 km od Krakowa. Cena
1.500 zł/a Tel. 604/372827
Działka budowlana 10 a,
uzbrojona, Lusina – koło przy−
stanku autobusowego linii
255. Cena 9.000 zł/a. Tel.
608/104349
Działka budowlana 12 a, 4
km na południe od Krako−
wa, widokowa, położona
przy drodze głównej. Cena
52.000. Tel. 504/304474
Działka budowlana 16 a,
Brzozówka gm. Zielonki, me−
dia, kanalizacja w drodze.
Cena 5.500/a. Tel. 501/
348874 (wieczorem).
Działka budowlana 16,2 a,
Rzepichy. Cena 267.500 zł.
Tel. 501/475013
Działka budowlana 25 a,
Zakrzów gm. Niepołomice
od strony Wieliczki, droga
asfaltowa, ładna okolica, 20

min. od centrum. Cena
3.800/a. Tel. 12/2819198
(wieczorem)
Działka budowlana 4 a
(20x20) w Rupniowie k/Lima−
nowej, uzbrojona (prąd,
woda, gaz, szambo, siła)
obok drogi asfaltowej, kiosk
z blachy (ocieplony) na
działce, piękna okolica.
Cena 15.000 zł za całość. Tel.
18/3322255
Działka budowlana 7,04 a,
ul. Czwartaków (Skotniki),
media w działce. Cena
23.400 zł/a. Tel. 600/699907,
604/142434
Działka budowlana 77 a, ul.
Rzepakowa – okolice giełdy
samochodowej w Brani−
cach, produkcja, magazyny
lub mieszkania, możliwy po−
dział. Cena 2.500 zł/a. Tel.
501/030665
Działka budowlana 9,52 a,
Kraków−Podgórze, ul. Woj−
nicka, prawie kwadratowa,
z dala od głównej drogi.
Cena 140.000 zł. Tel. 18/
4444893, 661/118767
Działka budowlana, widoko−
wa 108 a, 155x70 m, 17 km
od Krakowa gm. Iwanowi−
ce, przy drodze asfaltowej,
prąd, woda, gaz, telefon na
działce. Cena 2.000 zł/a. Tel.
12/6386161, 695/890353

Sprzedaż na zasadach wyłączności prowadzi:
Agencja Nieruchomości „Eurodom”
30−019 Kraków,ul. Mazowiecka 25 pokój 308
Tel/fax: (012) 623−75−22, tel (012) 294−64−35, 0601−48−80−71
pon−pt (10.00 –17.00)

• Trzypokojowe mieszkanie spółdzielcze, własno−
ściowe, z balkonem, położone na V piętrze
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
Wiatę obudowaną blachą,
ocieploną, do rozbiórki,
5,4x15,5x3,5 = 80m2, możli−
wość garażowania 6 samo−
chodów. Cena 6 000 zł do
uzgodnienia. Tel. 608/099964

KUPNO
MIESZKANIA

Mieszkanie 1,2−pok., w No−
wej Hucie pilnie kupię, ok.
100.000 zł, bezpośrednio,
sky@tlen.pl Tel.12/6475286,
502/269927
Mieszkanie 1−2−pok., cegła,
nisko, tanie, ładne, słoneczne,
balkon, garaż. Tel. 502/829334
Mieszkanie 2−3−pok., ok. 50
m2, do 160.000 zł , Krowodrza,
Śródmieście – bezpośrednio
kupię. Tel. 600/258493
Mieszkanie 2−pok. + kuchnia
w centrum Nowej Huty.
Tel. 888/271943
Mieszkanie 2−pok. Od 35 – 45
m2, standard obojętny, Brono−
wice, Krowodrza, Ruczaj, max.
150.000 zł. Tel. 604/628777
Mieszkanie 2−pok. w Krowo−
drzy , chętnie z garażem. Tel.
502/203147
Mieszkanie 2−pok., z gara−
żem lub miejscem do parko−
wania na pierwszym lub dru−
gim piętrze z windą, do 60
m2 na Salwatorze w pobliżu
Błoni, gotowe do zamieszka−
nia. Tel. 18/4715516
Mieszkanie 2−pokojowe, 55−
60 m2, I p., Salwator lub oko−
lice Błoń. Tel. 18/4715560
Mieszkanie 2−pokojowe, z
balkonem, w cenie ok.
60.000 zł, może być w dużej
odległości od Krakowa lub
mniejszej miejscowości. Tel.
697/530515, e−mail: renata−
mit@interia.pl

USŁUGI GEODEZYJNE

K R A K Ó W ,  u l .  K . W a l l e n r o d a  5 7 / 4 8
T e l .  0 1 2 / 6 5 7 − 1 3 − 2 9 ,  0 5 0 2  8 2 2  6 3 6

m g r  i n ż .  L e s z e k  K w i e c i e ń
Mapy dla celów projektowych, pomiary powykonawcze,

tyczenie budynków i uzbrojenia terenu, wznowienie granic.

DREWNIANE DOMYDREWNIANE DOMYDREWNIANE DOMYDREWNIANE DOMYDREWNIANE DOMY
mieszkalne , rekreacyjne , kanadyjki

HAT−BUD
38−420 Miejsce Piastowe
ul . Dworska  25
tel. 0−13  435 39 94
fax 0−13   433 81 70

podsufitki

podłogi

listwy wykończeniowe

galanteria drzewna

wykończenia

remonty

P i l n i e  z a k u p i m y :
• kamienicę w Rynku, Śródmieściu (ul. Floriańska,

ul. św. Tomasza, ul. Grodzka, ul. Zwierzyniecka
lub Karmelicka)

tel. 509 107−858

• udziały w kamienicy w Rynku lub Śródmieściu
• dom w rejonie Modlniczki lub Krowodrzy
• lokale sklepowe i biurowe w Śródmieściu
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OFERTY NAJMU
ul. Wenecja − 67 m2, biurowy, II piętro − 1 500,00 zł

ul. Sobieskiego – 157 m2, 5−pokojowe, nieumeblowane – 2 500,00 zł

ul. Ciepłownicza – 20 m2, lokal użytkowy

Agencja Nieruchomości „Eurodom”
30−019 Kraków,ul. Mazowiecka 25 pokój 308
Tel/fax: (012) 623−75−22, tel (012) 294−64−35, 0601−48−80−71
pon−pt (10.00 –17.00)

Dla konkretnego Klienta pilnie
poszukujemy do wynajmu

obiektu o następujących parametrach:
powierzchnia około 1.000 m,

gotowy do użytku, wolno stojący,
ogrodzony, z parkingiem na 10 samocho−

dów, wyposażony w nową sieć telekomuni−
kacyjną, dostęp, podjazd dla samocho−

dów, rampa, śluza, w Krakowie lub okolicy.

Mieszkanie 3−pokojowe,
nowe budownictwo, stan
dobry, okolice Piasków, Kur−
dwanowa, Woli Duchackiej,
ewentualnie mała parcela
budowlana lub podobne.
Tel. (grzeczn.) 12/6548700
Mieszkanie 40−50 m2, Krowo−
drza, Łobzów − zdecydowa−
nie kupię. Tel. 0601/488071,
12/6325096
Mieszkanie 50−70 m2, os. Ofi−
cerskie, solidna bodowa, Ip.
lub winda, jasna kuchnia,
łazienka, balkon, centralne
ogrzewanie, zdecydowanie
kupię. Tel. 12/4114904, Fax.
49/621/5297525
Mieszkanie do 60 m2, 2−pok.,
gotowe do zamieszkania, z
garażem lub miejscem do
parkowania, I lub II p., z win−
dą, , na Salwatorze, w pobli−
żu Błoni. Tel. 18/4715516
Mieszkanie nowe lub cegła,
Ip., lub winda, 100 m2 z ga−
rażem. Pilne! Tel. 609/424481
Mieszkanie od 30 – 40 m2 w
centrum Krakowa kupię bez
pośrednika. Tel. 12/6583235
od 8.00 – 13.00 i po 21.00

DOMY
Dom do niewielkiego re−
montu z dz. min. 6 a, kupię
za ok. 100.000 zł w okolicach
Wieliczki. Tel. 12/2781515,
695/415021
Dom do zamieszkania ok.
140 m2, max. 10 letni, naj−
chętniej ok. Zielonek, Zabie−
rzowa, Modlnicy, do
320 000. Możliwe mieszkanie
3−pok. – Krowodrza − w rozli−
czeniu. Tel. 502/195324
Dom mały, murowany, 80
m2, do remontu, na niedu−
żej działce, Liszki, Kryspinów,
Piekary, do 100.000 zł. Tel.
12/6498557 po 17.00
Dom na Podhalu z ładnym
widokiem zdecydowanie
kupię. Najchętniej ze stare−
go lub nowego drewna, na
ładnej, dużej działce. Tel.
506/264998
Dom na Podhalu ze stare−
go lub nowego drewna
zdecydowanie kupię, na
przekładkę. Tel. 506/264998

Dom ok. 200 m2 do 10 lat lub
do wykończenia, działka
min. 3 a , najchętniej Swo−
szowice, Kliny, Wróblowice.
Lusina – bezpośrednio kupię.
Tel. 76/8447314
Dom w Krakowie na dz. min.
25 a, może być do remon−
tu. Tel. 697/696969,
mibo.j@interia.pl
Dom w ok. Skawiny, Liszek,
Alwernii, do 100.000 pilnie
kupię. Tel. 600/239049
Dom w okolicach Krakowa,
do 15 km między Zabierzo−
wem, Modlniczką, Zielonka−
mi. Tel. 12/6335781 (po
16.00), 502/230243

DZIAŁKI
Działkę budowlaną, atrakcyj−
ną, min. 24x42 m, w rejonie
ul. Dożynkowej/Łokietka ku−
pię bez pośredników, kerem−
pa@o2.pl Tel. 12/6653586,
603/385486 po 20.00
Działkę ok. 10 a lub dom ok.
200 m2 w rejonie ul. Dożyn−
kowej – bez pośrednictwa.

Oferty: kseropartner@kopiar−
ki.krakow.pl Tel. 12/6653586
(po 20.00), 603/385486
Działkę z domem do remon−
tu – okolice Wieliczki i Niepo−
łomic. Tel. 12/2781515, 609/
021415 po 17.00

INNE
Gospodarstwo rolne z siedli−
skiem, pow. 5–6 ha, o regu−
larnym kształcie w jednym
kawałku, teren pagórkowa−
ty, z lasem lub blisko lasu, w
okolicy Alwernii lub gminach
ościennych – kupię, tel. 604/
969936 po godz. 16.00

ZAMIANA
MIESZKANIA

Mieszkanie 38 m2, 2−pok.,
5p., spółdz.−wł., Gdańsk−Przy−
morze, duży balkon, parkie−
ty, standard, blisko morza
zamienię na podobne w
Krakowie. Tel. 503/345161 od
26 czerwca.

Największy branżowy serwis internetowy:
tysiące aktualnych ofert: kupna, sprzedaży,
wynajmu i zamian nieruchomości

www.abc-nieruchomosci.pl

LOKALE BIUROWE W BIUROWCU
Przy ul. Świętokrzyskiej 12 w Krakowie

wynajmie:
Spółdzielnia Mieszkaniowa „KRAKUS”

informacja:
Pok. nr 3 – parter Świętokrzyska 12 w godz. 8.00−18.00

tel. 630−23−72; 630−23−74

DO  WYDZIERŻAWIENIA
Działka ogrodzona, oświetlona, utwardzona z dogodnym

dojazdem o pow. 194 a wraz z zapleczem socjalno−biurowym
o pow. 60 m2.

Lokalizacja: Kraków – Podgórze, okolice ul. Saskiej.
Cena 12.000 zł/m−c (netto).

Tel. kontaktowy: 601 42 52 29 lub (012) 65−22−210.

Firma wynajmie
210m2 powierzchni

biurowowej
klasy A,

w nowocześnie
urządzonym,

swoim budynku
przy ul. Królewskiej

IN F O R M A C J E:
TEL. 0501 64−60−06
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Mieszkanie 3−pok. na os. Stru−
sia zamienię na 2 mniejsze
lub mniejsze z dopłatą. Tel.
12/6483245 (po 18.00)
Mieszkanie 3−pok. w Gubinie
zamienię na podobne lub 2−
pok. w Krakowie, administro−
wane przez W.A.M. Tel. 68/
3596057 po 20.00
Mieszkanie 46 m2, 3−pok.,
Prądnik Biały zamienię na
podobne (60 m2) z dopłatą
również na Prądniku Białym
lub w pobliżu. Tel. 12/
4156860, 888/804316
Mieszkanie 55 m2, 3−pok. – os.
Widok Ip., nowe, media,
spółdz. lok. b. ładne do wy−
kupu za 12.500 lub zamienię
na pojedyncze – Zakopane ,
mała dopłata Tel. 506/795144
Mieszkanie 67 m2, III/IV, ul.
Rusznikarska ,spółdzielcze
własnościowe, ładnie wy−
kończone zamienię na dom
w okolicach: Krowodrza, To−
nie, Olsza z dopłatą. Tel. 12/
6345293
Mieszkanie kwaterunkowe 2−
pokojowe, 44 m2, Azory, bal−
kon, jasna kuchnia, zamie−
nię na większe. Tel. 12/
6387370, 601/325711

NASTĘPNY NUMER

„KRAKOWSKIEGO RYNKU

NIERUCHOMOŚCI”

UKAŻE SIĘ

23 LIPCA 2004

Mieszkanie nowe, dwupo−
ziomowe, 5 pokoi, garaż
podziemny, ok. os. Podwa−
welskiego, piękne, ciche,
zielone otoczenie zamienię
na dom, szeregówkę, bliź−
niak ew. sprzedam. Tel. 502/
067083

DOMY
Dom 7−letni, 200 m2, działka
12 a, Krzeszowice, wszystkie
media zamienię na mieszka−
nie w Krakowie. Tel. 12/
2825500
Dom bliźniak, 300 m2, ul. Bał−
tycka, atrakcyjny, super−
komfort, ocieplony, tynk
akrylowy, nowa elewacja
zamienię na dwa mieszka−
nia 3−4−pok., I−III p., rejon Mic−
kiewicza lub sprzedam.
Cena 495.000. Tel. 12/
4152026
Dom na Olszy ok. 200 m2, −
przyziemie, parter, piętro za−
mienię na mieszkanie 3−pok.,
z kuchnią z balkonem do IIp.
(bez parteru ) z dopłatą. Tel.
12/4173937
Dom w Podgórzu zamienię
na dwa mieszkania lub jed−
no z dopłatą. Tel. 508/101920

WYNAJEM
MIESZKANIA

Apartament luksusowy 120
m2, ul. Stradom, po general−
nym remoncie. Cena 4.000
zł. Tel. 501/173388
Mieszkania, do 800 zł (z czyn−
szem), 2−pokojowego, do
ok. 10 minut od stacji Kraków
– Łobzów – poszukuję, od lip−
ca lub sierpnia. Tel. 602/
816986
Mieszkania 52 m2, 2−pok. w
ekskluzywnym miniosiedlu –
Bronowice Małe (ok. os. Wi−
dok), wysoki standard. Cena
od 1.250 zł + opłaty. Tel. 604/
336396
Mieszkanie 2−pok. 56m2,
ul.Olszańska/Prażmowskie−
go, po gen. remoncie, wy−
posażone i umeblowane,
balkon, TV−kablowa, inter−
net, telefon, II/IV p., krótko
lub długoterminowo, możli−
we f−ry VAT, 1.500zł/m−c +
opłaty. Bezpośrednio. Tel.
507/065507
Mieszkanie 2−pokojowe, z
kuchnią, trzyletnie, umeblo−
wane, dojazd – szybki tram−

waj, autobus, ul. Kordiana −
wynajmę. Cena 750 zł +
woda, gaz, prąd. Tel. 41/
3776055
Mieszkanie 35 m2, 2−pok., ul.
Kościuszki, umeblowane.
Cena 1.000 zł (w tym czynsz).
Tel. 12/3877427
Mieszkanie 41 m2, 1−pok., Al.
Pokoju, IVp., słoneczne, win−
da, balkon, umeblowane,
pralka, lodówka. Cena 700
zł. tel. 602/230873
Mieszkanie 53 m2, Kurdwa−
nów, I p., 2−pok., balkon,
umeblowane. Cena 800 zł +
czynsz + media. Tel. 12/
2622642, 603/591941
Mieszkanie 54 m2, 2−pok., ul.
Szuwarowa, częściowo
umeblowane, wysoki stan−
dard. Cena 700 zł/m−c +
czynsz + media. Tel. 77/
4372009, 606/765224
Mieszkanie 75 m2, al. Kijow−
ska, 3−pok. + kuchnia, ume−
blowane i wyposażone, bar−
dzo wysoki standard, wido−
kowe, słoneczne, loggia,
parking. Bezpośrednio.
Cena 1.600 + opłaty Tel. 602/
755904
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Mieszkanie, dom w Krakowie
lub okolicy wynajmie niedro−
go lub zaopiekuje się młode,
uczciwe małżeństwo. Tel.
608/627289, 604/721100 lub
e−mail: wies@poczta.fm

DOMY
Dom letniskowy całoroczny
w pełni wyposażony z gara−
żem − Skomielna Biała – wy−
najmę 100 zł/dzień lub sprze−
dam 185.000. Tel. 601/428767
Dom nowy w Płaszowie – po−
łowa z dużym garażem, par−
king – do wynajęcia. Cena
2.100/m−c. Tel. 12/6530171
Dom po remoncie 4 pok.
(100 m2), sutereny + garaż
(50 m2), telefon, spokojna
lokalizacja – Krowodrza, wy−
najmie właściciel na biuro,
mieszkanie, hurtownię lub
inne. Cena 1.600 zł/m−c. Tel.
12/4296358, 888/106957
Dom superkomfortowy 300
m2, na Woli Justowskiej przy
Parku Decjusza wynajmę –
11.000 zł. lub sprzedam.
Cena 500.000 Euro. Tel. 602/
480020
Dom superkomfortowy w To−
niach 350 m2, 10 pokoi, kuch−
nia wyposażona, 3 łazienki,
satelita, bramy na pilota,
garaż 70 m2, 30 a za 1.800
USD/m−c. Tel. 12/6416750
(10.00 – 18.00), 505/099469
Parter w domu, Libertów, 2−
pok., kuchnia, łazienka + 45
m2 garażu, pod lasem, staw,
13 km od Rynku Głównego,
1,5 km od autostrady. Cena

700 – 1.000 zł/m−c. Te. 12/
2703370, 504/703370
Piętro domu, samodzielne,
po remoncie, Kraków ul. Ni−
ska, 100 m2 + garaż, piwnice
50 m2. Cena 1 500 zł Tel. 888/
106957, 12/4296358
Przyziemie domu 60 m2, Kro−
wodrza, dogodny dojazd,
teren ogrodzony. Cena 600
zł/m−c Tel. 12/4154067 (wie−
czorem), 602/151090

INNE
Lokal biurowy, os. Piastów,
80 m2, I p., z kuchnią, wysoki
standard. Cena 1.200 + Vat.
Tel. 600/230400, 696/433575
Lokal w Krakowie od właści−
ciela wynajmę, pod gastro−
nomię po rozsądnej cenie.
Tel. 695/414945
Lokale o pow. 40 m2, 94 m2,
112 m2 i 201 m2 wynajmę, ul.
Szpitalna. Cena ok. 15 zł/m2

+ Vat + media – do nego−
cjacji. Tel. 608/480157
Poddasze 62 m2, 2 pokoje,
kuchnia, widok na Wawel,
częściowo umeblowane,
ogrzewanie elektryczne, ul.
Dietla. Cena 1.000 zł + prąd.
Tel. 14/6332116
Sklep w oficynie 21 m2, ul.
Floriańska. Cena 15.000 –
odstępne, czynsz 2.100 +
Vat. Tel. 502/052214
Teren 30 a, pod działalność,
częściowo zabudowany, 4
km od autostrady, 3 km od
lotniska w Balicach. Cena
3.000 do negocjacji Tel. 608/
099964

DO WYNAJĘCIA
Luksusowy apartament w podmiejskiej rezydencji pomiędzy

Krakowem a Wieliczką:
3 sypialnie, salon z kuchnią, kompletnie wyposażoną

i holem, gabinet, 2 przedpokoje,
2 łazienki, wc, taras - 160 m2, telefon, garaż.
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